
 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 1 (celkem 22) 
„Rozvoj systému zeleně města Milovice-pěstební opatření a výsadby“ 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE UST. § 56 A NÁSL.  

ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 
 
  
 

Název veřejné zakázky 
 

„Rozvoj systému zeleně města Milovice 
- pěstební opatření a výsadby“ 

 

Identifikační údaje zadavatele 
 

Název: Město Milovice 
Sídlo (příp. doručovací adresa): nám. 30. června 508, 289 24 Milovice – Mladá 
IČO: 002 39 453 
  
  
  

 

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona 
 

Název: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo: Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
IČO: 24827452 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze pod sp.zn. C 178025 
 
 
 

 

 
  



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 2 (celkem 22) 
„Rozvoj systému zeleně města Milovice-pěstební opatření a výsadby“ 

Přílohy zadávací dokumentace 
 

▪ Příloha č. 1 – Specifikace plnění 

▪ Příloha č. 2 – Krycí list nabídky  

▪ Příloha č. 3 – Čestné prohlášení 

▪ Příloha č. 4 – Vzor Smlouvy 

▪ Příloha č. 5 – Soupis prací 

▪ Příloha č. 6 – Seznam významných služeb 

▪ Příloha č. 7 – Seznam realizačního týmu 

▪ Příloha č. 8 – Seznam poddodavatelů 

▪ Příloha č. 9 – Závazek dodavatele 

▪ Příloha č. 10 – Čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů 

▪ Příloha č. 11 – Čestné prohlášení ve vztahu k ruským/běloruským subjektům 

Přílohy č. 2 – 11 zadávací dokumentace jsou přiloženy v rámci zadávací dokumentace, kdy 
k jejich zobrazení je potřeba kliknout na ikonu „kancelářské sponky“ (viz přílohy v liště *.pdf 
souboru zadávací dokumentace). 

Zadavatel pro úplnost uvádí, že je nutné zadávací dokumentaci nejprve stáhnout a uložit 
a následně otevírat v programu Adobe Acrobat Reader DC. 

Závěrem zadavatel uvádí, že předmětné přílohy jsou v zadávací dokumentaci vloženy 
v editovatelných formátech pro další použití dodavatelů. 

 

Obsah zadávací dokumentace 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

2. INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

5. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace 

6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

6.5. Společné prokazování kvalifikace 

6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele 

6.7. Doklady o kvalifikaci 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 3 (celkem 22) 
„Rozvoj systému zeleně města Milovice-pěstební opatření a výsadby“ 

6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 

6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných 
dodavatelů 

6.11. Základní způsobilost 

6.12. Profesní způsobilost 

6.13. Ekonomická kvalifikace 

6.14. Technická kvalifikace 

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY NEBO JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY VZTAHUJÍCÍ SE K PŘEDMĚTU 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

8. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE NA OBSAH NABÍDKY A JINÉ PODMÍNKY STANOVENÉ 

ZADAVATELEM 

9. VYUŽITÍ PODDODAVATELE 

10. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY A JEJÍ PROKÁZÁNÍ 

11. HODNOCENÍ NABÍDEK 

11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek 

11.1.1. Kritéria hodnocení 

11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích 

11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení 

11.2.1. Kritérium „Nabídková cena“ 

12. PŘEDLOŽENÍ DOKLADŮ A OBJASNĚNÍ NEBO DOPLNĚNÍ ÚDAJŮ, DOKLADŮ, VZORKŮ 

NEBO MODELŮ 

13. POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  

14. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

15. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ LHŮTA 

16. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

17. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM 

18. DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM 

 

 
 
  



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 4 (celkem 22) 
„Rozvoj systému zeleně města Milovice-pěstební opatření a výsadby“ 

1. Úvodní ustanovení 

 
Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek v zadávacím 
řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), jehož předmětem je uzavření smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“). 

Účelem zadávacího řízení je uzavření Smlouvy. Práva a povinnosti dodavatelů i zadavatele 
v této dokumentaci neuvedené se řídí zákonem.  

Zadavatel při zpracování zadávacích podmínek zohlednil veškeré zásady zadávání veřejných 
zakázek ve smyslu ustanovení § 6 zákona, a to s důrazem na dodržení zásady sociálně 
odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací a dále zásady 
transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace. 

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky, 
včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že 
dodavatel před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a 
specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud dodavatel 
neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka 
nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za 
důsledek vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení.  

Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu dodavatele k zadávacím podmínkám 
obsaženou v jeho nabídce. Jakákoliv výhrada znamená nesplnění zadávacích podmínek 
a vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

Kde je v této zadávací dokumentaci uváděn dodavatel, rozumí se jím dle okolností v příslušné 
fázi zadávacího řízení i účastník zadávacího řízení ve smyslu ustanovení § 47 zákona. 

Identifikační údaje zadavatele: 
Název: Město Milovice 
Sídlo (příp. doručovací adresa): nám. 30. června 508, 289 23 Milovice – 

Mladá 
IČO: 002 39 453 
Kontaktní osoba zadavatele Ing. Jarmila Kynclová 
Profil zadavatele: https://zakazky.mesto-milovice.cz/  

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona: 
Obchodní firma: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo: Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
IČO: 248 27 452 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze pod sp. zn. C 178025 
Osoba zastupující osobu zastupující 
zadavatele: 

JUDr. Jiří Brož, LL.M. jednatel 

Telefon, fax, e-mail, ID datové schránky: 
 
 
 

Tel.: +420 246 028 028 
Fax.: +420 246 028 029 
info@broz-sedlaty.cz 
w5mzh57 

https://zakazky.mesto-milovice.cz/


 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 5 (celkem 22) 
„Rozvoj systému zeleně města Milovice-pěstební opatření a výsadby“ 

Kontaktní osoba: JUDr. Jiří Brož, LL.M., jednatel 
 

Zástupce zadavatele pro zadání veřejné zakázky (dále také jako „veřejná zakázka“) ve smyslu 
ustanovení § 43 zákona (dále jen „Zástupce zadavatele“) je zmocněn zadavatelem k výkonu 
zadavatelských činností, tj. je zmocněn k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním 
průběhu zadávacího řízení s výjimkou provedení výběru dodavatele, vyloučení účastníka 
zadávacího řízení, zrušení zadávacího řízení, nebo rozhodnutí o námitkách. Veškerou 
korespondenci ve věci zadání veřejné zakázky musí dodavatel adresovat Zástupci zadavatele, 
popř. prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele (viz tato zadávací dokumentace). 

Zástupce zadavatele, jakož i jednotlivé osoby zastupující Zástupce zadavatele ve věci veřejné 
zakázky, nejsou ve střetu zájmu ve smyslu ustanovení § 44 zákona. 

 

2. Informace o zadávacím řízení 

 
Název veřejné zakázky „Rozvoj systému zeleně města Milovice-

pěstební opatření a výsadby“ 

Druh veřejné zakázky Nadlimitní veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  7.266.564,- Kč bez DPH  

Počet dodavatelů, se kterými bude 

uzavřena Smlouva 

 

1 dodavatel 

Kód klasifikace předmětu veřejné zakázky 77310000-6 Služby vysazování a údržby 
zelených ploch 

Předmět veřejné zakázky bude spolufinancován  z Operačním programu Životní prostředí pro 
období 2021-2027- MŽP_32. výzva, SC 1.3, Opatření 1.3.1, průběžná (dále jen „OPŽP“), název 
projektu: „Rozvoj systému zeleně města Milovice-pěstební opatření a výsadby“, reg. č. 
projektu: CZ.05.01.03/01/23_032/0003226. 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky je provedení pěstebních opatření a výsadeb na území Města 
Milovice. Plnění je rozděleno do tzv. tří projektů, přičemž se nejedná o veřejnou zakázku 
dělenou na části. 

Projekt 1 - Návrh pěstebních opatření – Milovice 

- Pěstební opatření 

- Štěpkování dřevní hmoty 

Projekt 2 – Lesík Vrutická – Armádní, Milovice 

- Pěstební opatření 

- Štěpkování dřevní hmoty 

- Výsadby 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 6 (celkem 22) 
„Rozvoj systému zeleně města Milovice-pěstební opatření a výsadby“ 

- Následná péče 3 roky 

Projekt 3 - Vegetační úpravy Sídliště Balonka 

-  Pěstební opatření 

- Štěpkování dřevní hmoty 

- Výsadby – stromy 

- Výsadby keře solitérní 

- Následná péče 3 roky 

Bližší specifikace plnění je uvedena v příloze č. 1 této zadávací dokumentace. 

Dodavatel je povinen dodržovat při plnění předmětu veřejné zakázky obecně závazné právní 
předpisy vztahující se k předmětu veřejné zakázky, a to zejména nikoliv však výlučně: 

• zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci v pracovně právních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví 
při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovně právní vztahy 

• nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a 
ochranu zdraví při práci na staveništích 

• zákon č. 541/2020 Sb. o odpadech 

• zákon č. 86/2002 Sb. o ochraně ovzduší, 

• zákon č. 17/1992 o životním prostředí, 

• zákon č. 114/1992 o ochraně přírody a krajiny, 

• zákon č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, 

• české technické normy řady ČSN, ČSN EN, ČSN ISO a další právní předpisy, doporučující 
normy, metodiky a standardy vztahující se k předmětu plnění zhotovitele. 

 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

 
Termín zahájení plnění předmětu veřejné zakázky je podmíněn zadáním veřejné zakázky. 
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem 
na případné prodloužení zadávacího řízení.  

Předpokládané zahájení plnění je stanoveno na 10/2024. 

Místem plnění veřejné zakázky je město Milovice. 

 

5. Prohlídka místa plnění 

 
Zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění veřejné zakázky, jelikož místa plnění jsou 
veřejně přístupná. 

 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 7 (celkem 22) 
„Rozvoj systému zeleně města Milovice-pěstební opatření a výsadby“ 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace 

 

6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace 

 
Kvalifikovaným pro splnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

a) prokáže základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona, 

b) prokáže profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 a 2 zákona, 

c) prokáže ekonomickou kvalifikaci podle ustanovení § 78 zákona,  

d) prokáže technickou kvalifikaci podle ustanovení § 79 zákona. 

Dodavatel prokáže kvalifikaci doklady požadovanými v této zadávací dokumentaci. 

 

6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

 
V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle 
právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

 

6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

 
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 
podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. 

 

6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

 
Dodavatel může ekonomickou kvalifikaci, technickou kvalifikaci nebo profesní způsobilost s 
výjimkou kritéria podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona požadovanou zadavatelem prokázat 
prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona 
jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a 

d) smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je 
závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 
poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat při plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele. 

Prokazuje-li dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 
odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se k takové osobě, musí ze smlouvy nebo 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 8 (celkem 22) 
„Rozvoj systému zeleně města Milovice-pěstební opatření a výsadby“ 

potvrzení o její existenci podle písm. d) výše vyplývat závazek, že jiná osoba bude služby, ke 
kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

Má se za to, že požadavek podle písm. d) výše je splněn, pokud z obsahu smlouvy nebo 
potvrzení o její existenci podle písm. d) výše vyplývá závazek jiné osoby plnit veřejnou zakázku 
společně a nerozdílně s dodavatelem; to neplatí, pokud smlouva nebo potvrzení o její existenci 
podle písm. d) výše musí splňovat požadavky podle ustanovení § 83 odst. 2 zákona. 

Zadavatel v této souvislosti požaduje v souladu s ustanovením § 83 odst. 3 zákona, aby 
dodavatel a jiná osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel prokazuje ekonomickou kvalifikaci, 
nesli společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné zakázky. 

Na kvalifikaci jiné osoby, jejímž prostřednictvím je prokazována kvalifikace, se vztahují pravidla 
stanovená zákonem nebo zadávacími podmínkami pro kvalifikaci dodavatele, za kterého je 
kvalifikace prokazována. 

 

6.5. Společné prokazování kvalifikace 

 
Pokud zadavatel v této zadávací dokumentaci nestanovil pro konkrétní případ bližší pravidla 
pro prokazování ekonomické kvalifikace nebo technické kvalifikace a pokud se dodavatelé 
účastní zadávacího řízení společně nebo prokazují kvalifikaci prostřednictvím jiných osob, 
prokazují dodavatelé a jiné osoby kvalifikaci společně. 

 

6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele 

 
Zadavatel ve smyslu ustanovení § 85 odst. 1 zákona nepožaduje, aby účastník zadávacího 
řízení předložil doklady prokazující základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona a 
profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona jeho poddodavatelů, kteří neprokazují 
splnění části kvalifikace za účastníka zadávacího řízení dle ustanovení § 83 zákona. 

  

6.7. Doklady o kvalifikaci 

 
Dodavatelé prokazují kvalifikaci doklady stanovenými touto zadávací dokumentací. 

Zadavatel neumožňuje, pokud není v zadávací dokumentaci výslovně uvedeno jinak, nahradit 
předložení dokladů čestným prohlášením. Dodavatel může vždy nahradit požadované doklady 
jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle ustanovení § 87 zákona. 
(Hospodářský subjekt (dodavatel) muže vyplnit ve formuláři jednotného evropského 
osvědčení pro veřejné zakázky v části IV: Kvalifikační kritéria pro výběr pouze „oddíl a“ a další 
oddíly již vyplňovat nemusí“).  

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů o kvalifikaci v elektronické podobě. Za originál v elektronické 
podobě se nepovažuje scan dokladu vydaného orgánem státní správy (ani pokud by byl 
následně elektronicky podepsán dodavatelem).   



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 9 (celkem 22) 
„Rozvoj systému zeleně města Milovice-pěstební opatření a výsadby“ 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 
zadávacího řízení.  

  

6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 

 
Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení 
ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto 
změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této 
změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty 
prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího 
řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že:  

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny,  

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek 
a  

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek.  

Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud prokáže, že účastník zadávacího 
řízení nesplnil povinnost podle shora uvedeného odstavce. 

 

6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

 
Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle ustanovení § 
228 odst. 1 zákona ve lhůtě pro prokázání kvalifikace, nahrazuje tento výpis doklad prokazující 
profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a základní 
způsobilost podle ustanovení § 74 zákona.  

Zadavatel přijme výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke 
kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce.  

Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je 
vyznačeno zahájení řízení podle ustanovení § 231 odst. 3 zákona. 

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci 
osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je 
obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

  

6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných dodavatelů 

 
Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze 
prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu 
uvedeném na certifikátu.  



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 10 (celkem 22) 
„Rozvoj systému zeleně města Milovice-pěstební opatření a výsadby“ 

Zadavatel bez zvláštních důvodů nebude zpochybňovat údaje uvedené v certifikátu. Zadavatel 
je oprávněn před uzavřením Smlouvy po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, 
požadovat předložení dokladů podle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) až d) zákona. 

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází 
z jiného členského státu Evropské unie, Evropského hospodářského prostoru nebo ze 
Švýcarské konfederace, v němž / v níž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu 
vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů.  

 

6.11. Základní způsobilost 

 
Způsobilým dle ustanovení § 74 odst. 1 zákona není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,  

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele.  

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) výše splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická 
osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto 
právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku 
podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, či pobočka 
závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat osoby uvedené v 
ustanovení § 74 odst. 2 zákona a vedoucí pobočky závodu.  

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením  

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) zákona,  

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) 
zákona,  

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k ustanovení  
§ 74 odst. 1 písm. b) zákona,  



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 11 (celkem 22) 
„Rozvoj systému zeleně města Milovice-pěstební opatření a výsadby“ 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. c) zákona,  

e) potvrzení příslušné územní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k ustanovení § 74 
odst. 1 písm. d) zákona,  

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v 
případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 
písm. e) zákona.  

Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b), c) a 
e) zákona použít čestné prohlášení, které je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace. 

 

6.12. Profesní způsobilost 

 
Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením: 

● výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje.  

● dokladu, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky, a to minimálně v rozsahu:  

o Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a 
myslivost. 

Doklady k prokázání profesní způsobilosti nemusí dodavatel předložit, pokud právní předpisy 
v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují.  

 

6.13. Ekonomická kvalifikace 

 
Zadavatel požaduje, aby minimální roční obrat dodavatele dosahoval zadavatelem určené 
minimální úrovně, tj. 7.000.000,- Kč bez DPH, a to za 3 bezprostředně předcházející účetní 
období.  

Jestliže dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši za 
všechna účetní období od svého vzniku.  

Dodavatel prokáže obrat výkazem zisku a ztrát dodavatele nebo obdobným dokladem podle 
právního řádu země sídla dodavatele.  

 

6.14. Technická kvalifikace 

 
K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 2 
zákona požaduje: 

 

 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 12 (celkem 22) 
„Rozvoj systému zeleně města Milovice-pěstební opatření a výsadby“ 

A. Seznam významných služeb 

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu významných služeb poskytnutých za 

poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení doby jejich poskytnutí  

a identifikace objednatele.  

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat, že dodavatel poskytl alespoň 2 služby1, kdy 
každá takováto služba spočívala v ošetření dřevin splňující kumulativně níže uvedené 
podmínky: 

a) rozsah ošetřených dřevin činil v souhrnu alespoň 800 ks; 

b) služba byla poskytnuta v jednom kalendářním roce (od 1.1. – 31.12.); 

c) služba v rozsahu 800 ks ošetřených dřevin byla poskytnuta v souhrnu maximálně 5 
objednatelům. 

Zadavatel stanovuje, že pro účely prokázání kvalifikace je možné doložit i služby, které 

dodavatel aktuálně poskytuje, avšak pouze za předpokladu, že splňují shora uvedené 

požadavky. 

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením seznamu významných služeb. Zadavatel 

doporučuje, aby v seznamu významných služeb byly u jednotlivých významných služeb 

uvedeny minimálně následující údaje: 

• název objednatele, vč. kontaktní osoby a kontaktních údajů na tuto osobu, 

• specifikace poskytnutých služeb, 

• finanční objem předmětu služby v Kč bez DPH,  

• doba poskytnutí služeb. 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že dodavatel může 

k prokázání splnění kritéria kvalifikace „Seznam významných služeb“ dle ustanovení § 79 odst. 

2 písm. b) zákona použít významné služby, které poskytl společně s jinými dodavateli, a to v 

rozsahu, v jakém se na jejich poskytnutí podílel, nebo jako poddodavatel, a to  

v rozsahu, v jakém se na jejich poskytnutí podílel. 

Rovnocenným dokladem k prokázání kritéria „Seznam významných služeb“ ve smyslu 

ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona je zejména smlouva s objednatelem a doklad 

o uskutečnění plnění dodavatele. 

Vzor seznamu významných služeb tvoří přílohu č. 6 této zadávací dokumentace. 

B. Seznam techniků nebo technických útvarů a osvědčení o odborné kvalifikaci 

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení: 

a) seznam členů realizačního týmu, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, bez 

 
1 Pozn.: za jednu službu jsou považovány dílčí plnění v jednom kalendářním roce poskytnuté dodavatelem 
maximálně 5 objednatelům. 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 13 (celkem 22) 
„Rozvoj systému zeleně města Milovice-pěstební opatření a výsadby“ 

ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu 
k dodavateli;  

Vzor seznamu členů realizačního týmu tvoří přílohu č. 7 této zadávací dokumentace. 

b) doklady o odborné kvalifikaci členů realizačního týmu (viz níže) 

Zadavatel požaduje složení realizačního týmu splňující alespoň níže uvedenou odbornou 
kvalifikaci: 

1. Arborista 

a) certifikát Český certifikovaný arborista nebo European Tree Worker (ETW) nebo doklad o 
absolvování kurzu Komplexní péče o dřeviny nebo jiný obdobný arboristický certifikát či 
doklad o jiném arboristickém vzdělání v oboru komplexní péče o dřeviny; 

b) odborná praxe alespoň 3 roky na pozici arborista. 

 

7. Obchodní podmínky nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné 
zakázky 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 37 odst. 1 písm. c) zákona stanovil obchodní podmínky 
nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky ve formě a struktuře 
návrhu Smlouvy, která je uvedena v Příloze č. 1 této zadávací dokumentace. Dodavatel 
Smlouvu doplní o údaje nezbytné pro vznik jejího návrhu (zejména vlastní identifikaci a cenu, 
popř. další údaje, jejichž doplnění text Smlouvy předpokládá) a takto upravený návrh Smlouvy 
podepíše osoba zastupující dodavatele a předloží jako nedílnou součást nabídky. 

V případě nabídky podávané společně několika dodavateli je dodavatel oprávněn upravit 
návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. 

V případě nabídky podávané fyzickou, a nikoliv právnickou osobou jako dodavatelem, je 
dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. V případě 
nabídky podávané společností ve smyslu ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto 
skutečnost. 

Návrh Smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat práva zadavatele, uvedená 
v této zadávací dokumentaci, v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací podmínky a 
dodavatel bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 

8. Další požadavky zadavatele na obsah nabídky a jiné podmínky stanovené 
zadavatelem 

 
Další požadavky zadavatele na obsah nabídky 

A. Dodavatelé dále v nabídce předloží čestné prohlášení podepsané oprávněnou osobou za 
dodavatele, ze kterého bude vyplývat: 

1. Závazek dodavatele platit závazky za poskytnuté a řádně vyfakturované plnění 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 14 (celkem 22) 
„Rozvoj systému zeleně města Milovice-pěstební opatření a výsadby“ 

svým poddodavatelům nejpozději do 15 pracovních dnů od obdržení platby od 
zadavatele; 

2. Závazek dodavatele zajistit dodržování veškerých právních předpisů vůči svým 
pracovníkům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi 
směnami, placené přesčasy.  

3. Závazek dodavatele, že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, 
jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ČSSZ a mají 
příslušná povolení k pobytu v ČR. 

Dodavatelé mohou použít čestné prohlášení (závazek dodavatele), které je přílohou  
č. 9 této zadávací dokumentace. 

B. Dodavatelé v rámci nabídky dále doloží vyplněnou a podepsanou přílohu č. 10 zadávací 
dokumentace. 

 

Jiné podmínky stanovené zadavatelem  

A. Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 zákona odešle vybranému dodavateli 
výzvu k předložení: 

1. dokladů o jeho kvalifikaci, které zadavatel požadoval a nemá je k dispozici, a to 
včetně dokladů podle § 83 odst. 1 zákona, a to v elektronické podobě. Pokud 
zadavatel nebude postupovat podle ustanovení § 122 odst. 4 písm. b) zákona, musí 
doklady o základní způsobilosti prokazovat splnění požadovaného kritéria 
způsobilosti v době podle ustanovení § 86 odst. 3 zákona; 

2. vyplněné a podepsané přílohy č. 11 zadávací dokumentace. 

B. Zadavatel dále stanovuje, že vybraný dodavatel předloží zadavateli v souladu se 
Smlouvou: 

1. pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát, popř. jiný obdobný doklad, jejichž 
předmětem bude pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem při 
výkonu činnosti třetí osobě, přičemž současně předloží čestné prohlášení, ve 
kterém se dodavatel zaváže, že bude tuto pojistnou smlouvu udržovat v platnosti 
po celou dobu plnění Smlouvy.  

Limit pojistného plnění předmětného pojištění musí činit minimálně 6.000.000,- Kč. 

C. U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho 
skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (dále jen 
"skutečný majitel") z evidence skutečných majitelů podle téhož zákona (dále jen 
"evidence skutečných majitelů").  

Vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, zadavatel ve výzvě dle bodu 
A. vyzve rovněž k předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných 
majitelů nebo, není-li takové evidence, 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, 
a 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 15 (celkem 22) 
„Rozvoj systému zeleně města Milovice-pěstební opatření a výsadby“ 

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) 
k dodavateli; těmito doklady jsou zejména 

1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Zadavatel dle ustanovení § 122 odst. 7 zákona vyloučí vybraného dodavatele, 

a) je-li českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, pokud nebylo podle 
ustanovení § 122 odst. 4 zákona možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli 
z evidence skutečných majitelů; k zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných 
majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží, 

b) který nepředložil údaje, doklady nebo vzorky podle ustanovení § 122 odst. 3 nebo 5 
zákona, nebo 

c) u kterého výsledek zkoušek vzorků neodpovídá zadávacím podmínkám. 

 

9. Využití poddodavatele 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 105 odst. 1 zákona požaduje, aby účastník zadávacího 
řízení v nabídce určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů, 
popř. předložil čestné prohlášení, že předmět veřejné zakázky nebude realizovat 
prostřednictvím poddodavatelů 

Dodavatelé mohou pro tyto účely použít přílohou č. 8 této zadávací dokumentace. 

Vybraný dodavatel je povinen předložit zadavateli identifikační údaje poddodavatelů, a to 
nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele, pokud jsou mu 
známi. Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni podle věty první a kteří se následně zapojí 
do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni, a to před zahájením plnění veřejné zakázky 
poddodavatelem. Zadavatel rovněž stanovuje, že se povinnost dle tohoto odstavce vztahuje 
rovněž i na poddodavatele v dalších úrovních dodavatelského řetězce. 

 

10. Požadavek na poskytnutí jistoty a její prokázání 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 41 zákona požaduje, aby účastník zadávacího řízení 
poskytl ve lhůtě pro podání nabídek jistotu ve výši 140.000,- Kč. 

Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení formou 

a) složení peněžní částky na účet zadavatele (dále jen „peněžní jistota“), 
b) bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo 
c) pojištění záruky ve prospěch zadavatele. 

Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty: 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 16 (celkem 22) 
„Rozvoj systému zeleně města Milovice-pěstební opatření a výsadby“ 

a) sdělením údajů o provedené platbě zadavateli, jde-li o peněžní jistotu, 

Peněžní jistota se skládá na účet zadavatele č. 123-3109150217/0100 vedený u Komerční 
Banky, a.s.  

Peněžní jistota musí být připsána na shora uvedený účet nejpozději ke konci lhůty pro podání 
nabídek. 

Zadavatel doporučuje platbu identifikovat variabilním symbolem, a to IČ dodavatele, a dále 
jako zprávu pro příjemce uvést název veřejné zakázky. 

Zadavatel rovněž doporučuje v případě peněžní jistoty předložit jako součást nabídky 
potvrzení banky o složení peněžní částky v hotovosti na uvedený účet zadavatele nebo kopii 
výpisu z účtu dodavatele, na kterém je celá částka peněžní jistoty prokazatelně odečtena ve 
prospěch účtu zadavatele. Zadavatel rovněž doporučuje v nabídce uvést bankovní spojení a 
číslo účtu, na který požaduje dodavatel uvolněnou jistotu vrátit. 

b) předložením dokladu banky nebo pojišťovny prokazujícího povinnost banky nebo 
pojišťovny vyplatit zadavateli jistotu na základě jeho sdělení o splnění podmínek podle 
ustanovení § 41 odst. 7 zákona, jde-li o bankovní záruku nebo pojištění záruky 

Je-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky nebo pojištění záruky, je účastník zadávacího 
řízení povinen zajistit její platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty. 

Zadavatel požaduje, aby doklad banky nebo pojišťovny splňující shora uvedené požadavky 
byl předložen v originále nebo úředně ověřené kopii, a to v elektronické podobě. 

Za předpokladu, že příslušná bankovní instituce/pojišťovna pro plnění z bankovní 
záruky/pojištění záruky požaduje originál či kopii jakéhokoliv dalšího dokumentu, poskytuje 
se jistota formou bankovní záruky/pojištění záruky předložením originálu dokladu 
banky/pojišťovny v elektronické podobě a bankovní institucí/pojišťovnou explicitně 
požadovaných dokladů. 

Originálem dokladu banky/pojišťovny v elektronické podobě se rozumí originální soubor 
poskytnutý bankou/pojišťovnou včetně elektronických podpisů. Zadavatel pro úplnost 
odkazuje na metodiku MMR uveřejněnou na: https://portal-vz.cz/wp-
content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-
elektronicke-podobe.pdf  

 

11. Hodnocení nabídek 

 
Zadavatel stanovuje, že nabídky v každé části veřejné zakázky budou hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude provedena ve formě 
hodnocení nejnižší nabídkové ceny. 

 

 

 

 

https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf
https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf
https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf


 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 17 (celkem 22) 
„Rozvoj systému zeleně města Milovice-pěstební opatření a výsadby“ 

11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek 

 

11.1.1. Kritéria hodnocení 

 
Jediným kritériem hodnocení je „Nabídková cena“.  

 

11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích 

 
Kritérium „Nabídková cena“ 

V rámci daného kritéria budou hodnoceny nabídkové ceny dodavatelů zpracované dle 
čl. 11.2.1 této zadávací dokumentace tak, že bude stanoveno pořadí jednotlivých nabídek 
podle výše jejich nabídkových cen. Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu bude 
vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

Zadavatel stanoví, že při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané 
hodnoty. 

 

11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

 
Zadavatel stanovil pouze jediné kritérium hodnocení, a to nejnižší nabídkovou cenu, a proto 
nelze uvést váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii. 

 

11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení 

 

11.2.1. Kritérium „Nabídková cena“ 

 
Dodavatel stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu za kompletní splnění předmětu 
veřejné zakázky dle přílohy č. 5 zadávací dokumentace (tj. součet příloh č. 5 této zadávací 
dokumentace), a to absolutní částkou v českých korunách bez DPH.  

Přílohy č. 5 zadávací dokumentace, budou přílohou Smlouvy.   

Dodavatel je povinen odevzdat cenovou nabídku pomocí shodného software, v němž jsou 
vypracovány výkazy výměr v zadávací dokumentaci. Nabídkový rozpočet bude v rámci nabídky 
předložen ve formátu xls(x). 

V případě, že dodavatel zjistí v příloze č. 5 zadávací dokumentace jakékoliv nepřesnosti, 
požádá zadavatele v souladu s ustanovením § 98 zákona o vysvětlení zadávací dokumentace. 
Dodavatel je povinen ocenit přílohu č. 5 zadávací dokumentace tak, jak mu byla předložena 
zadavatelem. Jakékoliv zásahy dodavatelů do přílohy č. 5 zadávací dokumentace jsou 
nepřípustné! Jakýkoliv zásah do přílohy č. 5 zadávací dokumentace znamená porušení 
zadávacích podmínek. Pokud dodavatel neocení některou z položek, popř. ji ocení nulou, 
znamená toto porušení zadávacích podmínek. Nabídková cena musí obsahovat ocenění 
všech položek nutných k řádnému splnění předmětu veřejné zakázky. 

 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 18 (celkem 22) 
„Rozvoj systému zeleně města Milovice-pěstební opatření a výsadby“ 

Zadavatel dále stanovuje: 

- Nabídková cena musí být stanovena v souladu s jednotkovými cenami, jež budou přílohou 
Smlouvy. 

- Nabídková cena a jednotkové ceny budou uvedeny v českých korunách (Kč).  

- Nabídkovou cenu uvede dodavatel ve Smlouvě a též v Krycím listu nabídky, který tvoří 
přílohu č. 2 této zadávací dokumentace, a to v členění bez DPH, výši DPH a s DPH.  

- Nabídková cena bude rovněž dodavatelem vyplněna v elektronickém nástroji zadavatele.  

!!! Zadavatel upozorňuje, že údaj o nabídkové ceně uvedený v Krycím listu nabídky, Smlouvě 
a v elektronickém nástroji zadavatele, musí být stejný, v opačném případě dojde k vyloučení 
dodavatele ze zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek !!! 

 

12. Předložení dokladů a objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů 

 
Předložení dokladů 

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu, předkládá dodavatel kopie 
dokladu, nestanoví-li zákon jinak. Zadavatel může postupem podle ustanovení § 46 odst. 1 
zákona požadovat předložení originálu nebo úředně ověřené kopie dokladu. 

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze 
přičítat, schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad. 

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České 
republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se 
tento doklad vydává. Doklad, který je vyhotoven v jiném jazyce, než který zadavatel určil pro 
podání nabídky, se předkládá s překladem do českého nebo slovenského jazyka. Má-li 
zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného 
překladu dokladu tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad v českém 
nebo slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. 
Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen 
písemným čestným prohlášením. 

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené 
v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském 
státu Evropské unie, Evropského hospodářského prostoru nebo Švýcarské konfederaci, který 
umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a 
údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 

Objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů 

Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, aby 
účastník zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje, doklady, vzorky nebo 
modely nebo doplnil další nebo chybějící údaje, doklady, vzorky nebo modely. Zadavatel může 
tuto žádost učinit opakovaně a může rovněž stanovenou lhůtu prodloužit nebo prominout její 
zmeškání. 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemůže být nabídka měněna, nestanoví-li zákon jinak. 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 19 (celkem 22) 
„Rozvoj systému zeleně města Milovice-pěstební opatření a výsadby“ 

Nabídka však může být doplněna na základě žádosti podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona o 
údaje, doklady, vzorky nebo modely, které nebudou hodnoceny podle kritérií hodnocení. V 
takovém případě se doplnění údajů týkajících se prokázání splnění podmínek účasti za změnu 
nabídky nepovažují, přičemž skutečnosti rozhodné pro posouzení splnění podmínek účasti 
mohou nastat i po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Za objasnění se považuje i oprava položkového rozpočtu, pokud není dotčena celková 
nabídková cena nebo jiné kritérium hodnocení nabídek.  

 

13. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky 

 
Nabídku je dodavatel povinen podat elektronickými prostředky prostřednictvím 
elektronického nástroje zadavatele E-ZAK dostupného na: https://zakazky.mesto-
milovice.cz/. Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek 
stanovené v této zadávací dokumentaci. 

Podáním nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému E-ZAK a přiložení 
požadovaných písemných dokumentů účastníka zadávacího řízení formou příloh. 

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo 
elektronický nástroj zadavatele E-ZAK.  

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak. 
Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musejí být podepsány 
statutárním orgánem dodavatele. V případě podpisu jinou osobou musí být kopie jejího 
zmocnění doložena v nabídce.  

Nabídku je možné podat pouze k celému rozsahu veřejné zakázky.  

Zadavatel pro přehlednost doporučuje níže uvedené řazení nabídky a dokladů k prokázání 
splnění kvalifikace dodavatele: 

• Krycí list – Dodavatel použije Přílohu č. 2 zadávací dokumentace. 

• Smlouva 

• Doklady prokazující základní způsobilost 

• Doklady prokazující profesní způsobilost 

• Doklady prokazující ekonomickou kvalifikaci 

• Doklady prokazující technickou kvalifikaci 

• Seznam poddodavatelů 

• Doklady dle čl. 8 zadávací dokumentace 

• Jistota  

• Popřípadě další dokumenty požadované zadávací dokumentací. 

 

 

https://zakazky.mesto-milovice.cz/
https://zakazky.mesto-milovice.cz/


 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 20 (celkem 22) 
„Rozvoj systému zeleně města Milovice-pěstební opatření a výsadby“ 

14. Vysvětlení zadávací dokumentace 

 
Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související 
dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 5 pracovních dní před skončením 
lhůty pro podání nabídek. 

Pokud se vysvětlení zadávací dokumentace týká částí zadávací dokumentace, které se 
neuveřejňují podle ustanovení § 96 odst. 2 zákona, odešle je nebo předá zadavatel všem 
dodavatelům, kteří podali žádost o příslušné části zadávací dokumentace. V takovém případě 
se odstavec 1 výše nepoužije. 

Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení 
uveřejní, odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto 
dodavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení 
doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty podle odstavce 1 výše. Pokud 
zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí 
dodržet lhůty podle odstavce 1 výše. 

Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena elektronicky 
prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele anebo Zástupci zadavatele na emailovou 
adresu: info@broz-sedlaty.cz či do datové schránky Zástupce zadavatele w5mzh57. 

 

15. Lhůta pro podání nabídek a zadávací lhůta 

 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 24.9.2024 ve 12:00 hod. 

Lhůta, po kterou nesmí účastníci zadávacího řízení ze zadávacího řízení odstoupit, je 
stanovena ke dni podpisu Smlouvy s vybraným dodavatelem, maximálně však 6 měsíců ode 
dne konce lhůty pro podání nabídky.   

 

16. Otevírání obálek s nabídkami 

 
Otevírání nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude 
provedeno elektronicky v souladu s ustanovením § 109 zákona.  

Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení. 

Pokud o to účastník zadávacího řízení po skončení lhůty pro podání nabídek písemně požádá, 
zadavatel do 5 pracovních dnů od doručení této žádosti odešle všem účastníkům zadávacího 
řízení, nebo uveřejní na profilu zadavatele údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným 
kritériím hodnocení, a to bez identifikačních údajů účastníků zadávacího řízení. 

 

17. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 

 
Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v zadávacím řízení probíhá v souladu s 
ustanovením § 211 zákona. 

mailto:info@broz-sedlaty.cz


 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 21 (celkem 22) 
„Rozvoj systému zeleně města Milovice-pěstební opatření a výsadby“ 

Vzájemný styk prostřednictvím zastoupení zadavatele 

Zadavatel je při výkonu práv a povinností podle zákona zastoupen Advokátní kanceláří Brož, 
Sedlatý s.r.o. Tato osoba je zmocněna k přebírání a odesílání písemností a ke všem úkonům 
spojených se zadávacím řízením s výjimkou činností dle ustanovení § 43 odst. 2 zákona. 

Elektronický nástroj zadavatele 

Zadavatel pro účely zadávacího řízení využívá elektronický nástroj E-ZAK ve smyslu ustanovení 
§ 28 odst. 1 písm. i) zákona. 

Pro odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje E-
ZAK je možné využít uživatelskou podporu: tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz.  

Rovněž je možné využít dostupné manuály pro práci s elektronickým nástrojem E-ZAK: 
https://zakazky.mesto-milovice.cz/manual.html  

 

18. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem 

 
Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 

i) zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek; 

ii) zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění zadávací dokumentace dle 
ustanovení § 99 zákona; 

iii) zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele  
u třetích osob; 

iv) zadavatel si v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. d) zákona vyhrazuje možnost 
požadovat předložení údajů o majetkové struktuře účastníka zadávacího řízení nebo 
jeho poddodavatele; 

v) zadavatel v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. f) zákona požaduje, aby 
v případě společné účasti dodavatelů v nabídce doložili, že odpovědnost nesou všichni 
dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně; 

vi) zadavatel si v souladu s ustanovením § 100 zákona vyhradil změnu závazku ze Smlouvy 
(blíže viz Smlouva); 

vii) dodavatelé sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení; 

viii) jednotliví dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit 
transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, 
v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi dodavateli v rámci zadání 
veřejné zakázky; 

ix) zadavatel dále upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací dokumentace je 
souhrnem požadavků zadavatele a nikoli konečným souhrnem veškerých požadavků 
vyplývajících z obecně platných norem. Dodavatel se tak musí při zpracování své 
nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též 
ustanoveními příslušných obecně závazných norem; 

mailto:podpora@ezak.cz
https://zakazky.mesto-milovice.cz/manual.html


 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 22 (celkem 22) 
„Rozvoj systému zeleně města Milovice-pěstební opatření a výsadby“ 

x) zrušit zadávací řízení v případě neposkytnutí finančních prostředků z dotace 
poskytované OPŽP. 

 
 

 

________________________________________ 
Město Milovice  
Ing. Milan Pour 



[image: ]





		ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE UST. § 56 A NÁSL. 
ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK







 



		Název veřejné zakázky







„Rozvoj systému zeleně města Milovice
- pěstební opatření a výsadby“



		Identifikační údaje zadavatele







		Název:

		Město Milovice



		Sídlo (příp. doručovací adresa):

		nám. 30. června 508, 289 24 Milovice – Mladá



		IČO:

		002 39 453



		

		



		

		



		

		







		Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona







		Název:

		Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.



		Sídlo:

		Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3



		IČO:

		24827452



		Zapsaná:

		v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. C 178025



		





		










		Přílohy zadávací dokumentace







· Příloha č. 1 – Specifikace plnění

· Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 

· Příloha č. 3 – Čestné prohlášení

· Příloha č. 4 – Vzor Smlouvy

· Příloha č. 5 – Soupis prací

· Příloha č. 6 – Seznam významných služeb

· Příloha č. 7 – Seznam realizačního týmu

· Příloha č. 8 – Seznam poddodavatelů

· Příloha č. 9 – Závazek dodavatele

· Příloha č. 10 – Čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů

· Příloha č. 11 – Čestné prohlášení ve vztahu k ruským/běloruským subjektům

Přílohy č. 2 – 11 zadávací dokumentace jsou přiloženy v rámci zadávací dokumentace, kdy k jejich zobrazení je potřeba kliknout na ikonu „kancelářské sponky“ (viz přílohy v liště *.pdf souboru zadávací dokumentace).

Zadavatel pro úplnost uvádí, že je nutné zadávací dokumentaci nejprve stáhnout a uložit a následně otevírat v programu Adobe Acrobat Reader DC.

Závěrem zadavatel uvádí, že předmětné přílohy jsou v zadávací dokumentaci vloženy v editovatelných formátech pro další použití dodavatelů.



		Obsah zadávací dokumentace







1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

2. INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

5. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE

6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace

6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí

6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů

6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob

6.5. Společné prokazování kvalifikace

6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele

6.7. Doklady o kvalifikaci

6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení

6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných dodavatelů

6.11. Základní způsobilost

6.12. Profesní způsobilost

6.13. Ekonomická kvalifikace

6.14. Technická kvalifikace

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY NEBO JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY VZTAHUJÍCÍ SE K PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

8. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE NA OBSAH NABÍDKY A JINÉ PODMÍNKY STANOVENÉ ZADAVATELEM

9. VYUŽITÍ PODDODAVATELE

10. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY A JEJÍ PROKÁZÁNÍ

11. HODNOCENÍ NABÍDEK

11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek

11.1.1. Kritéria hodnocení

11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích

11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii

11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení

11.2.1. Kritérium „Nabídková cena“

12. PŘEDLOŽENÍ DOKLADŮ A OBJASNĚNÍ NEBO DOPLNĚNÍ ÚDAJŮ, DOKLADŮ, VZORKŮ NEBO MODELŮ

13. POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

14. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

15. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ LHŮTA

16. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

17. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM

18. DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM










		1. Úvodní ustanovení







Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), jehož předmětem je uzavření smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“).

Účelem zadávacího řízení je uzavření Smlouvy. Práva a povinnosti dodavatelů i zadavatele v této dokumentaci neuvedené se řídí zákonem. 

Zadavatel při zpracování zadávacích podmínek zohlednil veškeré zásady zadávání veřejných zakázek ve smyslu ustanovení § 6 zákona, a to s důrazem na dodržení zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací a dále zásady transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace.

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky, včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že dodavatel před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud dodavatel neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu dodavatele k zadávacím podmínkám obsaženou v jeho nabídce. Jakákoliv výhrada znamená nesplnění zadávacích podmínek a vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení.

[bookmark: _gjdgxs]Kde je v této zadávací dokumentaci uváděn dodavatel, rozumí se jím dle okolností v příslušné fázi zadávacího řízení i účastník zadávacího řízení ve smyslu ustanovení § 47 zákona.

Identifikační údaje zadavatele:

		Název:

		Město Milovice



		Sídlo (příp. doručovací adresa):

		nám. 30. června 508, 289 23 Milovice – Mladá



		IČO:

		002 39 453



		Kontaktní osoba zadavatele

		Ing. Jarmila Kynclová



		Profil zadavatele:

		https://zakazky.mesto-milovice.cz/ 





Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona:

		Obchodní firma:

		Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.



		Sídlo:

		Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3



		IČO:

		248 27 452



		Zapsaná:

		v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 178025



		Osoba zastupující osobu zastupující zadavatele:

		JUDr. Jiří Brož, LL.M. jednatel



		Telefon, fax, e-mail, ID datové schránky:







Kontaktní osoba:

		Tel.: +420 246 028 028

Fax.: +420 246 028 029

info@broz-sedlaty.cz

w5mzh57

JUDr. Jiří Brož, LL.M., jednatel







Zástupce zadavatele pro zadání veřejné zakázky (dále také jako „veřejná zakázka“) ve smyslu ustanovení § 43 zákona (dále jen „Zástupce zadavatele“) je zmocněn zadavatelem k výkonu zadavatelských činností, tj. je zmocněn k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním průběhu zadávacího řízení s výjimkou provedení výběru dodavatele, vyloučení účastníka zadávacího řízení, zrušení zadávacího řízení, nebo rozhodnutí o námitkách. Veškerou korespondenci ve věci zadání veřejné zakázky musí dodavatel adresovat Zástupci zadavatele, popř. prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele (viz tato zadávací dokumentace).

Zástupce zadavatele, jakož i jednotlivé osoby zastupující Zástupce zadavatele ve věci veřejné zakázky, nejsou ve střetu zájmu ve smyslu ustanovení § 44 zákona.



		2. Informace o zadávacím řízení







		Název veřejné zakázky

		„Rozvoj systému zeleně města Milovice-pěstební opatření a výsadby“



		Druh veřejné zakázky

		Nadlimitní veřejná zakázka na služby



		Druh zadávacího řízení

		Otevřené řízení 



		Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

		7.266.564,- Kč bez DPH 



		Počet dodavatelů, se kterými bude uzavřena Smlouva

		

1 dodavatel



		Kód klasifikace předmětu veřejné zakázky

		77310000-6

		Služby vysazování a údržby zelených ploch



		[bookmark: _Hlk174434887][bookmark: _Hlk174434906][bookmark: _Hlk174435075][bookmark: _Hlk174434951]Předmět veřejné zakázky bude spolufinancován  z Operačním programu Životní prostředí pro období 2021-2027- MŽP_32. výzva, SC 1.3, Opatření 1.3.1, průběžná (dále jen „OPŽP“), název projektu: „Rozvoj systému zeleně města Milovice-pěstební opatření a výsadby“, reg. č. projektu: CZ.05.01.03/01/23_032/0003226.







		3. Předmět veřejné zakázky







Předmětem veřejné zakázky je provedení pěstebních opatření a výsadeb na území Města Milovice. Plnění je rozděleno do tzv. tří projektů, přičemž se nejedná o veřejnou zakázku dělenou na části.

Projekt 1 - Návrh pěstebních opatření – Milovice

· Pěstební opatření

· Štěpkování dřevní hmoty

Projekt 2 – Lesík Vrutická – Armádní, Milovice

· Pěstební opatření

· Štěpkování dřevní hmoty

· Výsadby

· Následná péče 3 roky

Projekt 3 - Vegetační úpravy Sídliště Balonka

·  Pěstební opatření

· Štěpkování dřevní hmoty

· Výsadby – stromy

· Výsadby keře solitérní

· Následná péče 3 roky

Bližší specifikace plnění je uvedena v příloze č. 1 této zadávací dokumentace.

Dodavatel je povinen dodržovat při plnění předmětu veřejné zakázky obecně závazné právní předpisy vztahující se k předmětu veřejné zakázky, a to zejména nikoliv však výlučně:

· zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovně právních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovně právní vztahy

· nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích

· zákon č. 541/2020 Sb. o odpadech

· zákon č. 86/2002 Sb. o ochraně ovzduší,

· zákon č. 17/1992 o životním prostředí,

· zákon č. 114/1992 o ochraně přírody a krajiny,

· zákon č. 89/2012 Sb. občanský zákoník,

· české technické normy řady ČSN, ČSN EN, ČSN ISO a další právní předpisy, doporučující normy, metodiky a standardy vztahující se k předmětu plnění zhotovitele.



		4. Doba a místo plnění veřejné zakázky







Termín zahájení plnění předmětu veřejné zakázky je podmíněn zadáním veřejné zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení zadávacího řízení. 

Předpokládané zahájení plnění je stanoveno na 10/2024.

Místem plnění veřejné zakázky je město Milovice.



		5. Prohlídka místa plnění







Zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění veřejné zakázky, jelikož místa plnění jsou veřejně přístupná.



		6. Požadavky na prokázání kvalifikace







		6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace







Kvalifikovaným pro splnění veřejné zakázky je dodavatel, který:

a) prokáže základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona,

b) prokáže profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 a 2 zákona,

c) prokáže ekonomickou kvalifikaci podle ustanovení § 78 zákona, 

d) prokáže technickou kvalifikaci podle ustanovení § 79 zákona.

Dodavatel prokáže kvalifikaci doklady požadovanými v této zadávací dokumentaci.



		6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí







V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem.



		6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů







V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně.



		6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob







Dodavatel může ekonomickou kvalifikaci, technickou kvalifikaci nebo profesní způsobilost s výjimkou kritéria podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona požadovanou zadavatelem prokázat prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona jinou osobou,

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a

d) smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat při plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Prokazuje-li dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se k takové osobě, musí ze smlouvy nebo potvrzení o její existenci podle písm. d) výše vyplývat závazek, že jiná osoba bude služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.

Má se za to, že požadavek podle písm. d) výše je splněn, pokud z obsahu smlouvy nebo potvrzení o její existenci podle písm. d) výše vyplývá závazek jiné osoby plnit veřejnou zakázku společně a nerozdílně s dodavatelem; to neplatí, pokud smlouva nebo potvrzení o její existenci podle písm. d) výše musí splňovat požadavky podle ustanovení § 83 odst. 2 zákona.

Zadavatel v této souvislosti požaduje v souladu s ustanovením § 83 odst. 3 zákona, aby dodavatel a jiná osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel prokazuje ekonomickou kvalifikaci, nesli společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné zakázky.

Na kvalifikaci jiné osoby, jejímž prostřednictvím je prokazována kvalifikace, se vztahují pravidla stanovená zákonem nebo zadávacími podmínkami pro kvalifikaci dodavatele, za kterého je kvalifikace prokazována.



		6.5. Společné prokazování kvalifikace







Pokud zadavatel v této zadávací dokumentaci nestanovil pro konkrétní případ bližší pravidla pro prokazování ekonomické kvalifikace nebo technické kvalifikace a pokud se dodavatelé účastní zadávacího řízení společně nebo prokazují kvalifikaci prostřednictvím jiných osob, prokazují dodavatelé a jiné osoby kvalifikaci společně.



		6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele







Zadavatel ve smyslu ustanovení § 85 odst. 1 zákona nepožaduje, aby účastník zadávacího řízení předložil doklady prokazující základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona a profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona jeho poddodavatelů, kteří neprokazují splnění části kvalifikace za účastníka zadávacího řízení dle ustanovení § 83 zákona.

 

		6.7. Doklady o kvalifikaci







Dodavatelé prokazují kvalifikaci doklady stanovenými touto zadávací dokumentací.

Zadavatel neumožňuje, pokud není v zadávací dokumentaci výslovně uvedeno jinak, nahradit předložení dokladů čestným prohlášením. Dodavatel může vždy nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle ustanovení § 87 zákona. (Hospodářský subjekt (dodavatel) muže vyplnit ve formuláři jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky v části IV: Kvalifikační kritéria pro výběr pouze „oddíl a“ a další oddíly již vyplňovat nemusí“). 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci v elektronické podobě. Za originál v elektronické podobě se nepovažuje scan dokladu vydaného orgánem státní správy (ani pokud by byl následně elektronicky podepsán dodavatelem).  

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

 

		6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení







Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že: 

1. podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 

1. nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a 

1. nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud prokáže, že účastník zadávacího řízení nesplnil povinnost podle shora uvedeného odstavce.



		6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů







Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle ustanovení § 228 odst. 1 zákona ve lhůtě pro prokázání kvalifikace, nahrazuje tento výpis doklad prokazující profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona. 

Zadavatel přijme výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. 

Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení podle ustanovení § 231 odst. 3 zákona.

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

 

		6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných dodavatelů







[bookmark: _Hlk72505267]Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu. 

Zadavatel bez zvláštních důvodů nebude zpochybňovat údaje uvedené v certifikátu. Zadavatel je oprávněn před uzavřením Smlouvy po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, požadovat předložení dokladů podle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) až d) zákona.

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu Evropské unie, Evropského hospodářského prostoru nebo ze Švýcarské konfederace, v němž / v níž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů. 



		6.11. Základní způsobilost







Způsobilým dle ustanovení § 74 odst. 1 zákona není dodavatel, který:

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, či pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat osoby uvedené v ustanovení § 74 odst. 2 zákona a vedoucí pobočky závodu. 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k ustanovení 
§ 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

e) potvrzení příslušné územní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. d) zákona, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b), c) a e) zákona použít čestné prohlášení, které je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace.



		6.12. Profesní způsobilost







Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením:

· výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

· dokladu, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, a to minimálně v rozsahu: 

· Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost.

Doklady k prokázání profesní způsobilosti nemusí dodavatel předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 



		6.13. Ekonomická kvalifikace







[bookmark: _30j0zll][bookmark: _Hlk11751053][bookmark: _Hlk90654704]Zadavatel požaduje, aby minimální roční obrat dodavatele dosahoval zadavatelem určené minimální úrovně, tj. 7.000.000,- Kč bez DPH, a to za 3 bezprostředně předcházející účetní období. 

Jestliže dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši za všechna účetní období od svého vzniku. 

Dodavatel prokáže obrat výkazem zisku a ztrát dodavatele nebo obdobným dokladem podle právního řádu země sídla dodavatele. 



		6.14. Technická kvalifikace







[bookmark: _1fob9te][bookmark: _Hlk15452950]K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 2 zákona požaduje:





1. Seznam významných služeb

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení doby jejich poskytnutí 
a identifikace objednatele. 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat, že dodavatel poskytl alespoň 2 služby[footnoteRef:1], kdy každá takováto služba spočívala v ošetření dřevin splňující kumulativně níže uvedené podmínky: [1:  Pozn.: za jednu službu jsou považovány dílčí plnění v jednom kalendářním roce poskytnuté dodavatelem maximálně 5 objednatelům.] 


a) rozsah ošetřených dřevin činil v souhrnu alespoň 800 ks;

b) služba byla poskytnuta v jednom kalendářním roce (od 1.1. – 31.12.);

c) služba v rozsahu 800 ks ošetřených dřevin byla poskytnuta v souhrnu maximálně 5 objednatelům.

Zadavatel stanovuje, že pro účely prokázání kvalifikace je možné doložit i služby, které dodavatel aktuálně poskytuje, avšak pouze za předpokladu, že splňují shora uvedené požadavky.

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením seznamu významných služeb. Zadavatel doporučuje, aby v seznamu významných služeb byly u jednotlivých významných služeb uvedeny minimálně následující údaje:

· název objednatele, vč. kontaktní osoby a kontaktních údajů na tuto osobu,

· specifikace poskytnutých služeb,

· finanční objem předmětu služby v Kč bez DPH, 

· doba poskytnutí služeb.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že dodavatel může k prokázání splnění kritéria kvalifikace „Seznam významných služeb“ dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona použít významné služby, které poskytl společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na jejich poskytnutí podílel, nebo jako poddodavatel, a to 
v rozsahu, v jakém se na jejich poskytnutí podílel.

Rovnocenným dokladem k prokázání kritéria „Seznam významných služeb“ ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona je zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele.

Vzor seznamu významných služeb tvoří přílohu č. 6 této zadávací dokumentace.

1. Seznam techniků nebo technických útvarů a osvědčení o odborné kvalifikaci

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení:

a) seznam členů realizačního týmu, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli; 

Vzor seznamu členů realizačního týmu tvoří přílohu č. 7 této zadávací dokumentace.

b) doklady o odborné kvalifikaci členů realizačního týmu (viz níže)

Zadavatel požaduje složení realizačního týmu splňující alespoň níže uvedenou odbornou kvalifikaci:

1. Arborista

a) certifikát Český certifikovaný arborista nebo European Tree Worker (ETW) nebo doklad o absolvování kurzu Komplexní péče o dřeviny nebo jiný obdobný arboristický certifikát či doklad o jiném arboristickém vzdělání v oboru komplexní péče o dřeviny;

b) odborná praxe alespoň 3 roky na pozici arborista.



		7. Obchodní podmínky nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky







Zadavatel v souladu s ustanovením § 37 odst. 1 písm. c) zákona stanovil obchodní podmínky nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky ve formě a struktuře návrhu Smlouvy, která je uvedena v Příloze č. 1 této zadávací dokumentace. Dodavatel Smlouvu doplní o údaje nezbytné pro vznik jejího návrhu (zejména vlastní identifikaci a cenu, popř. další údaje, jejichž doplnění text Smlouvy předpokládá) a takto upravený návrh Smlouvy podepíše osoba zastupující dodavatele a předloží jako nedílnou součást nabídky.

V případě nabídky podávané společně několika dodavateli je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost.

V případě nabídky podávané fyzickou, a nikoliv právnickou osobou jako dodavatelem, je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. V případě nabídky podávané společností ve smyslu ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost.

Návrh Smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat práva zadavatele, uvedená v této zadávací dokumentaci, v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací podmínky a dodavatel bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení.



		8. Další požadavky zadavatele na obsah nabídky a jiné podmínky stanovené zadavatelem







Další požadavky zadavatele na obsah nabídky

A. Dodavatelé dále v nabídce předloží čestné prohlášení podepsané oprávněnou osobou za dodavatele, ze kterého bude vyplývat:

0. [bookmark: _Hlk65145453][bookmark: _Hlk62229340]Závazek dodavatele platit závazky za poskytnuté a řádně vyfakturované plnění svým poddodavatelům nejpozději do 15 pracovních dnů od obdržení platby od zadavatele;

0. [bookmark: _Hlk62229426]Závazek dodavatele zajistit dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy. 

0. [bookmark: _Hlk62229456]Závazek dodavatele, že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.

Dodavatelé mohou použít čestné prohlášení (závazek dodavatele), které je přílohou 
č. 9 této zadávací dokumentace.

B. Dodavatelé v rámci nabídky dále doloží vyplněnou a podepsanou přílohu č. 10 zadávací dokumentace.



Jiné podmínky stanovené zadavatelem 

A. Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 zákona odešle vybranému dodavateli výzvu k předložení:

1. dokladů o jeho kvalifikaci, které zadavatel požadoval a nemá je k dispozici, a to včetně dokladů podle § 83 odst. 1 zákona, a to v elektronické podobě. Pokud zadavatel nebude postupovat podle ustanovení § 122 odst. 4 písm. b) zákona, musí doklady o základní způsobilosti prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti v době podle ustanovení § 86 odst. 3 zákona;

2. vyplněné a podepsané přílohy č. 11 zadávací dokumentace.

B. Zadavatel dále stanovuje, že vybraný dodavatel předloží zadavateli v souladu se Smlouvou:

1. pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát, popř. jiný obdobný doklad, jejichž předmětem bude pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem při výkonu činnosti třetí osobě, přičemž současně předloží čestné prohlášení, ve kterém se dodavatel zaváže, že bude tuto pojistnou smlouvu udržovat v platnosti po celou dobu plnění Smlouvy. 

Limit pojistného plnění předmětného pojištění musí činit minimálně 6.000.000,- Kč.

C. U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (dále jen "skutečný majitel") z evidence skutečných majitelů podle téhož zákona (dále jen "evidence skutečných majitelů"). 

Vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, zadavatel ve výzvě dle bodu A. vyzve rovněž k předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů nebo, není-li takové evidence,

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou zejména

1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku,

2. seznam akcionářů,

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

Zadavatel dle ustanovení § 122 odst. 7 zákona vyloučí vybraného dodavatele,

a) je-li českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, pokud nebylo podle ustanovení § 122 odst. 4 zákona možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli z evidence skutečných majitelů; k zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží,

b) který nepředložil údaje, doklady nebo vzorky podle ustanovení § 122 odst. 3 nebo 5 zákona, nebo

c) u kterého výsledek zkoušek vzorků neodpovídá zadávacím podmínkám.



		9. Využití poddodavatele







Zadavatel v souladu s ustanovením § 105 odst. 1 zákona požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů, popř. předložil čestné prohlášení, že předmět veřejné zakázky nebude realizovat prostřednictvím poddodavatelů

Dodavatelé mohou pro tyto účely použít přílohou č. 8 této zadávací dokumentace.

Vybraný dodavatel je povinen předložit zadavateli identifikační údaje poddodavatelů, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele, pokud jsou mu známi. Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni podle věty první a kteří se následně zapojí do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni, a to před zahájením plnění veřejné zakázky poddodavatelem. Zadavatel rovněž stanovuje, že se povinnost dle tohoto odstavce vztahuje rovněž i na poddodavatele v dalších úrovních dodavatelského řetězce.



		10. Požadavek na poskytnutí jistoty a její prokázání







Zadavatel v souladu s ustanovením § 41 zákona požaduje, aby účastník zadávacího řízení poskytl ve lhůtě pro podání nabídek jistotu ve výši 140.000,- Kč.

Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení formou

1. složení peněžní částky na účet zadavatele (dále jen „peněžní jistota“),

1. bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo

1. pojištění záruky ve prospěch zadavatele.

Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty:

1. sdělením údajů o provedené platbě zadavateli, jde-li o peněžní jistotu,

Peněžní jistota se skládá na účet zadavatele č. 123-3109150217/0100 vedený u Komerční Banky, a.s. 

Peněžní jistota musí být připsána na shora uvedený účet nejpozději ke konci lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel doporučuje platbu identifikovat variabilním symbolem, a to IČ dodavatele, a dále jako zprávu pro příjemce uvést název veřejné zakázky.

Zadavatel rovněž doporučuje v případě peněžní jistoty předložit jako součást nabídky potvrzení banky o složení peněžní částky v hotovosti na uvedený účet zadavatele nebo kopii výpisu z účtu dodavatele, na kterém je celá částka peněžní jistoty prokazatelně odečtena ve prospěch účtu zadavatele. Zadavatel rovněž doporučuje v nabídce uvést bankovní spojení a číslo účtu, na který požaduje dodavatel uvolněnou jistotu vrátit.

1. předložením dokladu banky nebo pojišťovny prokazujícího povinnost banky nebo pojišťovny vyplatit zadavateli jistotu na základě jeho sdělení o splnění podmínek podle ustanovení § 41 odst. 7 zákona, jde-li o bankovní záruku nebo pojištění záruky

Je-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky nebo pojištění záruky, je účastník zadávacího řízení povinen zajistit její platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty.

Zadavatel požaduje, aby doklad banky nebo pojišťovny splňující shora uvedené požadavky byl předložen v originále nebo úředně ověřené kopii, a to v elektronické podobě.

Za předpokladu, že příslušná bankovní instituce/pojišťovna pro plnění z bankovní záruky/pojištění záruky požaduje originál či kopii jakéhokoliv dalšího dokumentu, poskytuje se jistota formou bankovní záruky/pojištění záruky předložením originálu dokladu banky/pojišťovny v elektronické podobě a bankovní institucí/pojišťovnou explicitně požadovaných dokladů.

Originálem dokladu banky/pojišťovny v elektronické podobě se rozumí originální soubor poskytnutý bankou/pojišťovnou včetně elektronických podpisů. Zadavatel pro úplnost odkazuje na metodiku MMR uveřejněnou na: https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf 



		11. Hodnocení nabídek







Zadavatel stanovuje, že nabídky v každé části veřejné zakázky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude provedena ve formě hodnocení nejnižší nabídkové ceny.









		11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek







		11.1.1. Kritéria hodnocení







Jediným kritériem hodnocení je „Nabídková cena“. 



		11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích







Kritérium „Nabídková cena“

[bookmark: _Hlk58938651]V rámci daného kritéria budou hodnoceny nabídkové ceny dodavatelů zpracované dle čl. 11.2.1 této zadávací dokumentace tak, že bude stanoveno pořadí jednotlivých nabídek podle výše jejich nabídkových cen. Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Zadavatel stanoví, že při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty.



		11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii







[bookmark: _1t3h5sf]Zadavatel stanovil pouze jediné kritérium hodnocení, a to nejnižší nabídkovou cenu, a proto nelze uvést váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii.



		11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení







		11.2.1. Kritérium „Nabídková cena“







Dodavatel stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu za kompletní splnění předmětu veřejné zakázky dle přílohy č. 5 zadávací dokumentace (tj. součet příloh č. 5 této zadávací dokumentace), a to absolutní částkou v českých korunách bez DPH. 

Přílohy č. 5 zadávací dokumentace, budou přílohou Smlouvy.  

Dodavatel je povinen odevzdat cenovou nabídku pomocí shodného software, v němž jsou vypracovány výkazy výměr v zadávací dokumentaci. Nabídkový rozpočet bude v rámci nabídky předložen ve formátu xls(x).

V případě, že dodavatel zjistí v příloze č. 5 zadávací dokumentace jakékoliv nepřesnosti, požádá zadavatele v souladu s ustanovením § 98 zákona o vysvětlení zadávací dokumentace. Dodavatel je povinen ocenit přílohu č. 5 zadávací dokumentace tak, jak mu byla předložena zadavatelem. Jakékoliv zásahy dodavatelů do přílohy č. 5 zadávací dokumentace jsou nepřípustné! Jakýkoliv zásah do přílohy č. 5 zadávací dokumentace znamená porušení zadávacích podmínek. Pokud dodavatel neocení některou z položek, popř. ji ocení nulou, znamená toto porušení zadávacích podmínek. Nabídková cena musí obsahovat ocenění všech položek nutných k řádnému splnění předmětu veřejné zakázky.



Zadavatel dále stanovuje:

0. Nabídková cena musí být stanovena v souladu s jednotkovými cenami, jež budou přílohou Smlouvy.

0. Nabídková cena a jednotkové ceny budou uvedeny v českých korunách (Kč). 

0. Nabídkovou cenu uvede dodavatel ve Smlouvě a též v Krycím listu nabídky, který tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace, a to v členění bez DPH, výši DPH a s DPH. 

0. Nabídková cena bude rovněž dodavatelem vyplněna v elektronickém nástroji zadavatele. 

[bookmark: _Hlk64471883]!!! Zadavatel upozorňuje, že údaj o nabídkové ceně uvedený v Krycím listu nabídky, Smlouvě a v elektronickém nástroji zadavatele, musí být stejný, v opačném případě dojde k vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek !!!



		12. Předložení dokladů a objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů







Předložení dokladů

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu, předkládá dodavatel kopie dokladu, nestanoví-li zákon jinak. Zadavatel může postupem podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona požadovat předložení originálu nebo úředně ověřené kopie dokladu.

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze přičítat, schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad.

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává. Doklad, který je vyhotoven v jiném jazyce, než který zadavatel určil pro podání nabídky, se předkládá s překladem do českého nebo slovenského jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad v českém nebo slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen písemným čestným prohlášením.

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu Evropské unie, Evropského hospodářského prostoru nebo Švýcarské konfederaci, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné.

Objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů

Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, aby účastník zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje, doklady, vzorky nebo modely nebo doplnil další nebo chybějící údaje, doklady, vzorky nebo modely. Zadavatel může tuto žádost učinit opakovaně a může rovněž stanovenou lhůtu prodloužit nebo prominout její zmeškání.

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemůže být nabídka měněna, nestanoví-li zákon jinak. Nabídka však může být doplněna na základě žádosti podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona o údaje, doklady, vzorky nebo modely, které nebudou hodnoceny podle kritérií hodnocení. V takovém případě se doplnění údajů týkajících se prokázání splnění podmínek účasti za změnu nabídky nepovažují, přičemž skutečnosti rozhodné pro posouzení splnění podmínek účasti mohou nastat i po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Za objasnění se považuje i oprava položkového rozpočtu, pokud není dotčena celková nabídková cena nebo jiné kritérium hodnocení nabídek. 



		13. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky







[bookmark: _4d34og8][bookmark: _Hlk68091170]Nabídku je dodavatel povinen podat elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele E-ZAK dostupného na: https://zakazky.mesto-milovice.cz/. Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené v této zadávací dokumentaci.

Podáním nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému E-ZAK a přiložení požadovaných písemných dokumentů účastníka zadávacího řízení formou příloh.

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo elektronický nástroj zadavatele E-ZAK. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak. Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musejí být podepsány statutárním orgánem dodavatele. V případě podpisu jinou osobou musí být kopie jejího zmocnění doložena v nabídce. 

[bookmark: _Toc243726268]Nabídku je možné podat pouze k celému rozsahu veřejné zakázky. 

Zadavatel pro přehlednost doporučuje níže uvedené řazení nabídky a dokladů k prokázání splnění kvalifikace dodavatele:

· Krycí list – Dodavatel použije Přílohu č. 2 zadávací dokumentace.

· Smlouva

· Doklady prokazující základní způsobilost

· Doklady prokazující profesní způsobilost

· Doklady prokazující ekonomickou kvalifikaci

· Doklady prokazující technickou kvalifikaci

· Seznam poddodavatelů

· Doklady dle čl. 8 zadávací dokumentace

· Jistota 

· Popřípadě další dokumenty požadované zadávací dokumentací.





		14. Vysvětlení zadávací dokumentace







Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 5 pracovních dní před skončením lhůty pro podání nabídek.

Pokud se vysvětlení zadávací dokumentace týká částí zadávací dokumentace, které se neuveřejňují podle ustanovení § 96 odst. 2 zákona, odešle je nebo předá zadavatel všem dodavatelům, kteří podali žádost o příslušné části zadávací dokumentace. V takovém případě se odstavec 1 výše nepoužije.

Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení uveřejní, odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto dodavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty podle odstavce 1 výše. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůty podle odstavce 1 výše.

Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele anebo Zástupci zadavatele na emailovou adresu: info@broz-sedlaty.cz či do datové schránky Zástupce zadavatele w5mzh57.



		15. Lhůta pro podání nabídek a zadávací lhůta







Lhůta pro podání nabídek končí dne 24.9.2024 ve 12:00 hod.

Lhůta, po kterou nesmí účastníci zadávacího řízení ze zadávacího řízení odstoupit, je stanovena ke dni podpisu Smlouvy s vybraným dodavatelem, maximálně však 6 měsíců ode dne konce lhůty pro podání nabídky.  



		16. Otevírání obálek s nabídkami







[bookmark: _lnxbz9]Otevírání nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude provedeno elektronicky v souladu s ustanovením § 109 zákona. 

Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení.

Pokud o to účastník zadávacího řízení po skončení lhůty pro podání nabídek písemně požádá, zadavatel do 5 pracovních dnů od doručení této žádosti odešle všem účastníkům zadávacího řízení, nebo uveřejní na profilu zadavatele údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení, a to bez identifikačních údajů účastníků zadávacího řízení.



		17. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem







Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v zadávacím řízení probíhá v souladu s ustanovením § 211 zákona.

Vzájemný styk prostřednictvím zastoupení zadavatele

Zadavatel je při výkonu práv a povinností podle zákona zastoupen Advokátní kanceláří Brož, Sedlatý s.r.o. Tato osoba je zmocněna k přebírání a odesílání písemností a ke všem úkonům spojených se zadávacím řízením s výjimkou činností dle ustanovení § 43 odst. 2 zákona.

Elektronický nástroj zadavatele

Zadavatel pro účely zadávacího řízení využívá elektronický nástroj E-ZAK ve smyslu ustanovení § 28 odst. 1 písm. i) zákona.

Pro odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje E-ZAK je možné využít uživatelskou podporu: tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz. 

Rovněž je možné využít dostupné manuály pro práci s elektronickým nástrojem E-ZAK: https://zakazky.mesto-milovice.cz/manual.html 



		18. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem







Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky:

i) zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek;

ii) zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění zadávací dokumentace dle ustanovení § 99 zákona;

iii) zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele 
u třetích osob;

iv) zadavatel si v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. d) zákona vyhrazuje možnost požadovat předložení údajů o majetkové struktuře účastníka zadávacího řízení nebo jeho poddodavatele;

v) zadavatel v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. f) zákona požaduje, aby v případě společné účasti dodavatelů v nabídce doložili, že odpovědnost nesou všichni dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně;

vi) zadavatel si v souladu s ustanovením § 100 zákona vyhradil změnu závazku ze Smlouvy (blíže viz Smlouva);

vii) dodavatelé sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení;

viii) jednotliví dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi dodavateli v rámci zadání veřejné zakázky;

ix) zadavatel dále upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem požadavků zadavatele a nikoli konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem. Dodavatel se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných norem;

x) zrušit zadávací řízení v případě neposkytnutí finančních prostředků z dotace poskytované OPŽP.







________________________________________

Město Milovice 

Ing. Milan Pour

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: 		Strana 1 (celkem 29)

„Rozvoj systému zeleně města Milovice-pěstební opatření a výsadby“







Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: 		Strana 29 (celkem 29)

„Rozvoj systému zeleně města Milovice-pěstební opatření a výsadby“

image1.emf




[image: ]









Krycí list nabídky



Informace o zadávacím řízení:

		Název zadavatele:

		Město Milovice



		Sídlo zadavatele:

		nám. 30. června 508, 289 24 Milovice - Mladá



		IČO zadavatele:

		00239453



		Název veřejné zakázky:

		„Rozvoj systému zeleně města Milovice-pěstební opatření a výsadby“



		Evidenční číslo veřejné zakázky:

		[●]



		Druh zadávacího řízení:

		Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek









Nabídku předkládá účastník zadávacího řízení

		Firma nebo název:

		[●]



		Sídlo:

		[●] 



		IČO:

		[●]



		DIČ:

		[●]



		Osoba zastupující účastníka zadávacího řízení:

		[●]



		Kontaktní osoba:

		[●]



		Tel:

		[●]



		E-mail:

		[●]



		ID datové schránky:

		[●]



		Účastník zadávacího řízení je malým nebo středním podnikem[footnoteRef:1] [1:  Pozn.: Ve smyslu doporučení Komise 2003/361/ES.] 


		[ANO/NE]



		Účastník zadávacího řízení je kótován na burze cenných papírů 

		[ANO/NE]





Pokyn pro účastníka zadávacího řízení: V případě společné nabídky bude výše uvedená tabulka v krycím listu nabídky vyplněna zvlášť pro každého z dodavatelů podávajících společnou nabídku. 

Nabídková cena

		Nabídková cena v Kč bez DPH

		Výše DPH v Kč

		Nabídková cena v Kč vč. DPH



		[●]

		[●]

		[●]







Prohlášení účastníka zadávacího řízení 

Prohlašujeme, že jsme se před podáním nabídky podrobně seznámili se všemi zadávacími podmínkami, že jsme těmto podmínkám porozuměli, že je v plném rozsahu a bez výhrad přijímáme, že jsme neshledali důvod k podání námitek proti zadávacím podmínkám a že jsme nabídku zpracovali zcela v souladu s těmito podmínkami. 

Dále prohlašujeme, že jsme vázáni celým obsahem této nabídky po celou dobu zadávací lhůty.

Dále níže předkládáme čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů v souladu s § 4b zákona 
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů[footnoteRef:2]:  [2:  Pokud účastník zadávacího řízení nemůže toto čestné prohlášení pravdivě vyplnit, tj. pokud je obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti nebo má takového poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazuje kvalifikaci, uvede tyto skutečnosti v nabídce  ] 


· prohlašujeme, že účastník zadávacího řízení není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti; 

· prohlašujeme, že poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje účastník zadávacího řízení kvalifikaci (existuje-li takový), není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

[bookmark: _Hlk100756685]Rovněž prohlašujeme, že ve vztahu k dodavateli či k němu vztahujícím se osobám nebo k jakémukoliv jeho poddodavateli či k nim vztahujícím se osobám se neuplatňují sankce dle Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8.4.2022 v platném znění.

Toto prohlášení činíme na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omylu prosté vůle a jsme si vědomi všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.



V [●] dne [●]





.......................................

[●]



1





2



image2.emf




[image: ]







Čestné prohlášení dodavatele

o prokázání základní způsobilosti ve smyslu ustanovení § 74 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek



Informace o zadávacím řízení:

		Název zadavatele:

		Město Milovice



		Sídlo zadavatele:

		nám. 30. června 508, 289 24 Milovice - Mladá



		IČO zadavatele:

		00239453



		Název veřejné zakázky:

		„Rozvoj systému zeleně města Milovice-pěstební opatření a výsadby“



		Evidenční číslo veřejné zakázky:

		[●]



		Druh zadávacího řízení:

		Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek







Já (my) níže podepsaný(í) čestně prohlašuji(eme), že dodavatel [●] splňuje podmínky základní způsobilosti ve smyslu ustanovení § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), a to v níže uvedeném rozsahu: 

· Dodavatel nemá v České republice, popř. ani v zemi svého sídla ve vztahu ke spotřební dani v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek [§ 74 odst. 1 písm. b) zákona];

· Dodavatel nemá v České republice, popř. ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění [§ 74 odst. 1 písm. c) zákona];

· Dodavatel není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele [§ 74 odst. 1 písm. e) zákona].*



V [●] dne [●]





……………………..……………………

[●]



* 	Dodavatel, který je zapsán v obchodním rejstříku, vypustí předmětné prohlášení a namísto toho v souladu s ustanovením 
§ 75 odst. 1 písm. f) zákona doloží výpis z obchodního rejstříku, ze kterého bude vyplývat prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. e) zákona.





3



image2.emf




[image: ]

SMLOUVA O DÍLO

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)

Město Milovice

Sídlo:	nám. 30. června 508, 289 23 Milovice - Mladá

zastoupené:	Ing. Milanem Pourem, starostou

IČ: 	00239453

DIČ: 	CZ00239453

Bankovní spojení:	Komerční Banka, a.s.

Číslo účtu:	123-310950217/0100

Telefon:	+420 325 517 111

E-mail:	meu@mesto-milovice.cz  

Webové stránky:	http://mesto-milovice.cz/ 

Datová schránka:	6ahbcq7



(dále jen „objednatel“)



a



/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

Sídlo: 	/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/	

Zastoupený:	/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

IČO:	/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

DIČ:		/DOPLNÍ ZHOTOVITEL – je-li plátce/

Zápis v OR:	/DOPLNÍ ZHOTOVITEL – je-li zapsán/

Bankovní spojení:    	/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

Datová schránka:	/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/



(dále jen „zhotovitel“)	



(objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“ či každý jednotlivě „smluvní strana“)



I. Preambule

1. [bookmark: _Hlk159429597]Tato smlouva se uzavírá na základě výsledku veřejné zakázky na služby vedené pod názvem „Pěstební opatření a výsadba v Milovicích“, zadávané v otevřeném řízení dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

2. Předmět plnění je spolufinancován  z Operačním programu Životní prostředí pro období 2021-2027 - MŽP_32. výzva, SC 1.3, Opatření 1.3.1, průběžná (dále jen „OPŽP“), název projektu: „Rozvoj systému zeleně města Milovice-pěstební opatření a výsadby“, reg. č. projektu: CZ.05.01.03/01/23_032/0003226.

3. Smlouvou o dílo se rozumí smlouva mezi objednatelem a vybraným zhotovitelem, na jejímž základě vybraný zhotovitel poskytne objednateli předmět plnění. Tato smlouva dále vymezuje základní smluvní podmínky.

4. Zhotovitel se zavazuje, že kromě ustanovení této smlouvy bude dodržovat zadávací podmínky zadávacího řízení, pravidla poskytovatele dotace OPŽP a obsah své nabídky, kterou do tohoto zadávacího řízení předložil.





II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je provedení díla - pěstebních opatření a výsadeb (dále také jako „dílo“)na území Města Milovice. 

2. Dílo je rozděleno do tzv. tří projektů, a to

a) Projekt 1 - Návrh pěstebních opatření – Milovice

· Pěstební opatření;

· Štěpkování dřevní hmoty;

b) Projekt 2 – Lesík Vrutická – Armádní, Milovice

· Pěstební opatření;

· Štěpkování dřevní hmoty;

· Výsadby;

· Následná péče po dobu tří let.

c) Projekt 3 - Vegetační úpravy Sídliště Balonka

· Pěstební opatření;

· Štěpkování dřevní hmoty;

· Výsadby – stromy;

· Výsadby keře solitérní;

· Následná péče po dobu tří let.

3. Popis díla je blíže uveden v textové a výkresové části projektové dokumentace (příloha č. 1).

4. Dílo bude provedeno řádně, a to zejména v souladu s:

· projektovou dokumentací, vyjádřeními dotčených orgánů, pokud budou vydána a touto smlouvou,

· požadavky objednatele; zhotovitel je však povinen objednatele upozornit na nevhodnost jeho požadavků a pokynů, jinak odpovídá za škodu tím způsobenou,

· nabídkovým položkovým rozpočtem zhotovitele, který je přílohou č. 2 této smlouvy,

· platnými právními předpisy, zejména z oblasti ochrany životního prostředí, bezpečnosti práce a v souladu s technickými normami ČSN.

5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo včetně všech souvisejících plnění a prací na vlastní náklady a nebezpečí v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě a řádně dokončené dílo bez vad a nedodělků předat objednateli v termínu uvedeném v čl. III. této smlouvy.

6. Zhotovitel se zavazuje, že provedení díla zabezpečí kvalifikovanými odbornými pracovníky.

7. Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí i všechna související plnění a práce, a to zejména:

· veškeré související režie, nehmotné dodávky jako jsou např. vedlejší náklady zhotovitele související s provedením díla nebo jeho části, doprava, energie, mzdové příplatky za práce o svátcích, za práce přesčas, nepřetržitý provoz a podobně, které vzniknou při provádění prací zhotovitelem atd.,

· veškerá povolení a jiné náležitosti potřebné k užívání veřejných ploch dotčených prováděním díla,

· potřebná povolení při případném omezení provozu, včetně dopravního značení,

· bezpečnostní opatření (ve vztahu k pracovníkům, chodcům, vozidlům, apod.),

· odstranění odpadů v souladu s platnými právními předpisy, včetně zaplacení poplatků za uložení odpadu, atd.,

· uvedení místa plnění a jeho okolí dotčeného prováděním díla do původního stavu,

· zajištění a provedení veškerých prací dle platných zákonů, norem a předpisů, dále atestů, certifikátů, záručních listů, prohlášení o shodě atd.

8. Zhotovitel se zavazuje, že bez písemného souhlasu objednatele neprovede dílo odchylně od projektové dokumentace, této smlouvy, právních předpisů či Rozhodnutí o poskytnutí dotace.             V opačném případě nemá nárok na zaplacení ceny díla a odpovídá za vzniklou škodu.

9. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu podle smlouvy a podmínek dohodnutých ve smlouvě.

10.  Během realizace díla až do odvolání zmocňují smluvní strany k zastupování tyto osoby:

a) objednatel:	

· k jednáním ve věcech smluvních: Ing. Milan Pour, starosta; 	

· k jednáním ve věcech technických a k technickému dozoru (dále jen „TDI“): /DOPLNÍ OBJEDNATEL/.

TDI je oprávněn vykonávat kontrolu nad prováděným dílem, účastnit se převzetí hotového díla v souladu s touto smlouvou, převzetí odstraněných vad a nedodělků, provádění kontroly soupisu provedených prací a odsouhlasování faktur, jakož i drobných změn včetně cenových dopadů, pokud cenové dopady nepřevýší jednorázově 1% dohodnuté ceny díla a celkově za celou dobu realizace nejvýše 5% dohodnuté ceny díla. Dále je oprávněn činit veškeré úkony s touto funkcí související v rámci uzavřené smlouvy, zejména: řešit otázky související s realizací díla, sjednávat pro obě smluvní strany závazné dílčí termíny vyvolané potřebami zhotovení díla a nezbytné pro řádnou realizaci díla, odsouhlasovat drobné změny či dílčí doplňky oproti projektu díla.

· k jednání ve věcech technických: Ing. Olga Pavlíková

· k jednání ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací: Ing. Jarmila Kynclová 



b) zhotovitel:

· k jednáním ve věcech smluvních: /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

· k jednáním ve věcech technických: /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

· Seznam techniků: Arborista: /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

11. Změnu jednotlivých zástupců jsou smluvní strany povinny si navzájem oznámit písemně, a to ve lhůtě do 3 pracovních dnů ode dne provedení změny v osobě zástupce. Smluvní strany výslovně prohlašují, že z tohoto důvodu není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě. 

12. Dojde-li ke změně osob v seznamu techniků, doloží zhotovitel objednateli, že nově uvedená osoba splňuje požadavky na kvalifikaci této osoby, kterou stanovil objednatel v rámci zadávacího řízení.



III. [bookmark: _Ref174104739]Doba a místo plnění

1. Dílo bude zahájeno neprodleně po nabytí účinnosti této smlouvy, a to v dílčích termínech stanovených touto smlouvou.

2. [bookmark: _Ref174104749]Dílčí termíny  plnění:

		Činnost

		Projekt

		Termín realizace



		Provedení výsadeb stromů

		Projekt 2 

Projekt 3

		do 1.12.2024



		Provedení výsadeb soliterních keřů

		Projekt 3

		do 1.12.2024



		Provedení pěstebního opatření 
a štěpkování dřevní hmoty

		Projekt 1

Projekt 2 

Projekt 3

		do 31.8.2025



		Následná péče výsadby v následujících 3 letech

		Projekt 2

Projekt 3

		1.12.2024 - 30.11.2025

1.12.2025 - 30.11.2026

1.12.2026 - 30.11.2027





3. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli řádně ukončené dílo bez vad a nedodělků na základě předávacího protokolu. 

4. Místa plnění se nacházejí v katastrálním území obce Milovice. 

5. Doba sjednaná k provedení realizace se prodlužuje o počet dnů, po které nemohl zhotovitel plnit svoje závazky, a to jak z důvodů ležících na straně objednatele, tak také z důvodů okolností vyšší moci. 

6. Pro účely smlouvy se za okolnosti vyšší moci, které mohou mít vliv na sjednaný termín dokončení realizace, považují mimořádné, objektivně neodvratitelné okolnosti, znemožňující splnění povinnosti dle smlouvy, které nastaly po uzavření smlouvy a nemohou být zhotovitelem odvráceny jako např. živelné pohromy, stávky, válka, mobilizace, povstání nebo jiné nepředvídané a neodvratitelné události. Mezi vyšší moc patří rovněž nemožnost realizace díla z důvodu nepříznivých klimatických podmínek (za nepříznivé klimatické podmínky je považován stav, kdy nelze vzhledem k požadavkům na technologické podmínky realizace díla rozumně požadovat po zhotoviteli, aby dílo za těchto podmínek realizoval tak, aby nedošlo ke snížení kvality realizovaného díla). S ohledem na toto ustanovení má zhotovitel právo požádat objednatele o přerušení realizace z důvodu klimatických podmínek, a to například i na celé zimní období. Objednatel jeho požadavku na přerušení na delší období může a nemusí vyhovět. Zhotovitel každou žádost musí objektivně odůvodnit a přerušení z důvodu klimatických podmínek musí vždy dokladovat ve stavebním deníku nebo v zápisech z kontrolních dnů. 

7. Doba, kdy nemohl zhotovitel realizovat výsadby, bude řádně zdokumentována v pracovním deníku a odsouhlasena a podepsána oběma smluvními stranami.



IV. [bookmark: _Ref174100537]Cena díla

1. [bookmark: _Ref174100551]Smluvní strany se dohodly na ceně díla (Projekt 1, Projekt 2 a Projekt 3) ve výši:

Cena bez DPH:		/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/,- Kč

DPH 21 %:		/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/,- Kč

Cena celkem vč. DPH:	/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/,- Kč

2. Dohodnutá cena je kompletní - nejvýše přípustná, zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla včetně následné péče, včetně veškerých režií, zejména materiálů, stavebních hmot, dopravy a nákladů, které zhotovitel v průběhu provádění díla vynaložil pro zdárné dokončení díla.

3. Cena může být měněna pouze v případě:

a) změny daňových předpisů, majících prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění,

b) bude-li objednatel písemně požadovat provedení činností, které nejsou obsaženy v zadávací dokumentaci nebo pokud objednatel vyloučí některé činnosti z předmětu plnění, jedná se tedy vždy o pouze objednatelem písemně požadované vícepráce nad rámec zadávací dokumentace a méněpráce oproti zadávací dokumentaci,

c) dojde-li ke změně předmětu díla na základě odchylek a doplňků vyplývajících ze zákonů, nařízení vlády a vyhlášek, které nabyly platnosti a účinnosti po podpisu smlouvy, a správních rozhodnutí vydaných správními orgány po podpisu smlouvy.

Obě strany následně provedou rekalkulaci ceny díla, a to formou dodatku ke smlouvě. Dodatek ke smlouvě musí mít písemnou formu. Pokud zhotovitel provede vícepráce bez předchozího sjednání písemného dodatku ke smlouvě, nevznikne na jeho straně nárok na zaplacení jejich ceny, tato okolnost však nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za vady takto provedené části díla.

Z jakýchkoliv dalších důvodů nesmí být nabídková cena měněna.

4. Oceňování víceprací: Na základě písemného soupisu víceprací odsouhlaseného oběma smluvními stranami doplní zhotovitel jednotkové ceny v té výši, kterou použil pro sestavení nabídkové ceny včetně příslušných přirážek. Nebudou-li práce, které jsou předmětem víceprací, obsaženy v rozpočtu zhotovitele, budou se oceňovat vzájemnou dohodou obou smluvních stran.

5. Odečítání méněprací: V případě, že se některé práce z rozpočtu nebudou realizovat, dojde k odečtení cenového rozdílu a smluvní cena bude upravena dodatkem ke smlouvě.

6. Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů v době zdanitelného plnění.

7. Pro účely financování budou smluvní strany postupovat v souladu se ZZVZ, a to podle § 222 odst. 4, 5, nebo 6 ZZVZ. Zhotovitel Objednateli vždy předloží samostatně soupis pouze a jenom „víceprací“ a pouze a jenom „méně prací“. Dále předloží krycí list těchto méně a víceprací, ze kterého bude patrná celková suma víceprací, celková suma méněprací a jejich součet. Součástí každého krycího listu bude změnový list či změnové listy s řádnou číselnou řadou, na kterém/kterých bude/budou uvedeno/uvedena zdůvodnění dotčených víceprací a méněprací. Dále na tomto krycím listu bude uvedeno procentuální navýšení víceprací oproti ceně díla v Kč bez DPH dle čl. IV. odst. 1 této Smlouvy a dále návrh zařazení víceprací dle § 222 odst. 4, 5, nebo 6 ZZVZ s odůvodněním zařazení těchto změn a uvedením změny závazku, a to jak pro vícepráce či méněpráce předložené na Krycím listu, tak pro vícepráce či méněpráce s uvedením cenového nárůstu, od počátku účinnosti této smlouvy. Každý krycí a změnový list (KL a ZL) vypracovává zhotovitel a předkládá jej objednateli k zahájení schvalovacího procesu.



V. Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

2. Cena za dílo bude hrazena objednatelem na základě daňových dokladů (faktur) vystavených měsíčně zhotovitelem dle skutečně provedených činností a na základě objednatelem schváleného soupisu činností.

3. Platby budou probíhat v Kč a rovněž veškeré cenové údaje v daňovém dokladu (faktuře) budou v této měně.

4. Daňový doklad (faktura) bude vystaven zhotovitelem do 14 kalendářních dnů po vzájemném odsouhlasení soupisu dodávek a služeb.

5. Kontrolu správnosti soupisu provedených činností provede objednatel do 5 pracovních dnů od jeho předložení zhotovitelem. Cenu za činnosti, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, není zhotovitel oprávněn fakturovat.

6. Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu (faktury) objednateli.

7. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty.

8. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat název a číslo projektu

9. Přílohou daňového dokladu (faktury) bude vždy odsouhlasený soupis provedených činností.

10. Jestliže daňový doklad (faktura) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti (případně bude obsahovat chybné údaje) nebo nebude přiložen odsouhlasený soupis provedených činností, je objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit zhotoviteli. Faktura musí být vrácena do data její splatnosti. Po tomto vrácení je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není objednatel v prodlení s placením příslušné faktury. Nová lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury.

11. Zhotovitel vystaví konečné vyúčtování - závěrečnou fakturu příslušné části díla - do 10 kalendářních dnů od dokončení příslušné části díla - ukončení přejímacího řízení - podpis protokolu o předání a převzetí příslušné části díla. V této faktuře budou zúčtovány předchozí platby.

12. Cena za dílo nebo jeho část je uhrazena dnem připsání částky na účet zhotovitele u peněžního ústavu uvedeného v daňovém dokladu (faktuře).



VI. Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla

1. Objednatel předá zhotoviteli každé jednotlivé místo plnění na základě předávacího protokolu v den určený po dohodě obou smluvních stran.

2. Objednatel předá zhotoviteli před zahájením činnosti 1x paré projektové dokumentace.

3. Zhotovitel je povinen udržovat v místě plnění a na přilehlých komunikacích pořádek a čistotu a je povinen neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu s obecně platnými právními předpisy.

4. Pokud bude zhotovitel vykonávat činnosti za částečného omezení provozu motorových vozidel, zajistí si povolení k omezení provozu motorových vozidel na vlastní náklady.

5. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v místě plnění, požární bezpečnost, ochranu životního prostředí a dodržování hygienických předpisů.

6. Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu provádění díla ochranu místa plnění. V době provádění prací nesmí být do pracovního prostoru umožněn přístup osobám, které se bezprostředně nepodílejí na provádění díla a prostor musí být zřetelně vymezen.

7. Zhotovitel prohlašuje, že je k provádění díla vybaven potřebnou mechanizací, vozovým parkem a personálním obsazením.

8. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby vozidla a další mechanizace, které budou použity pro provádění díla, byly pro jeho provádění způsobilé, aby vyhovovaly platným obecně závazným právním a technickým předpisům byly vybaveny příslušným zařízením a zařízením pro případnou havarijní situaci.

9. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit místo plnění příslušné části díla do 5 pracovních dnů od předání a převzetí takovéto části díla objednatelem.

10. Objednatel je oprávněn kontrolovat dílo v každé fázi jeho provádění. Zhotovitel je povinen objednateli kontrolu díla umožnit a poskytnout objednateli při kontrole součinnost.

11. Pokud dílo nebo jeho část vykazuje nesoulad zejména s projektovou dokumentací, touto smlouvou, pokyny objednatele nebo s povoleními dotčenými orgány, případně pokud dílo vykazuje vady a nedodělky, je zhotovitel povinen na písemné upozornění objednatele tento nesoulad odstranit bez zbytečného odkladu nebo v dohodnutém termínu, a to na své náklady. Pokud nebudou vady a nedodělky díla včas a řádně odstraněny, je objednatel oprávněn je odstranit prostřednictvím třetí osoby a cenu těchto prací započítat proti pohledávce zhotovitele. Pokud taková pohledávka nebude existovat, zavazuje se zhotovitel cenu za odstranění vady zaplatit objednateli bez zbytečného odkladu po obdržení jejího vyúčtování.

12. V průběhu provádění díla budou konány kontrolní dny, kterých se budou účastnit osoby určené zhotovitelem a objednatelem. Závěr kontrolního dne bude zapsán do deníku a bude pro obě strany závazný. Kontrolní dny svolává objednatel a pořizuje z nich zápis.

13. Materiály zhotovitele, které neodpovídají projektové dokumentaci díla nebo požadavkům objednatele, nevyhovují předepsaným parametrům nebo podmínkám dohodnutým v této smlouvě musí být odstraněny z místa plnění ve lhůtě stanovené jednostranně objednatelem a nahrazeny jinými bezvadnými materiály.

14. Deník prací

Zhotovitel je povinen vést ke každé části díla po celou dobu platnosti této smlouvy deník, a to ode dne převzetí místa plnění do doby předání řádně provedeného díla bez vad a nedodělků. Do deníku zapisuje zhotovitel záznamy o pracích a službách, které provádí pro objednatele. Zhotovitel je povinen do deníku zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění díla. Zejména je povinen zapisovat údaje o místě a časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek (časových, věcných) prováděných prací.

V deníku musí být uvedeno mimo jiné:

· název, sídlo, IČ zhotovitele

· název, sídlo, IČ objednatele

· vyjmenovaná místa a čas provedení díla (prací a služeb), jehož se vedení deníku týká.

Deník je veden v jedné průpisové kopii, kterou si může objednatel vyžádat jako přílohu k soupisu provedených prací a služeb. Veškeré listy deníku musí být očíslovány. V případě, že je postupně použito více deníků, musí být v záhlaví každého z nich uvedeno od kdy, do kdy byl deník veden a jeho pořadové číslo.

Zápisy do deníku čitelně zapisuje zhotovitel v den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mezi jednotlivými zápisy nesmí být vynechána volná místa. Pokud je nutné ze stavebního deníku oddělit kopii a stránka stavebního deníku ještě není zcela popsána, pak zbývající část stránky originálu i kopie se proškrtne.

Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny deník kontrolovat, k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko a provádět do deníku zápisy, zejména co se týče lhůt pro plnění díla nebo upozorňování na vady.

Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel do deníku, musí k tomuto zápisu připojit stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů. Po uplynutí této lhůty se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

Zhotovitel předloží deník objednateli na adrese jeho sídla vždy na požádání nebo podle dohodnutého harmonogramu, nejméně však i bez žádosti 1x za měsíc se soupisem provedeným prací, dodávek a služeb.

Zhotovitel je povinen chránit deník před zcizením a poškozením.

15. Změnové listy 

Zhotovitel je povinen za stejných podmínek, jak jsou uvedeny pro vedení deníku, vést pro účely řádné, průběžné a přesné evidence samostatné změnové listy. Do změnových listů zapisuje zhotovitel zejména všechny změny nebo úpravy díla, které se odchylují od projektové dokumentace a veškeré vícepráce nebo méně práce, které v průběhu realizace díla vzniknou. Zhotovitel je povinen vypracovat a do změnových listů uvést stručný, ale přesný technický popis víceprací nebo změn díla a jejich podrobný a přesný výkaz výměr a návrh na zvýšení či snížení ceny. Objednatel se k těmto zápisům vyjadřuje na vyzvání zhotovitele, nejpozději však do 7 dnů od písemného vyzvání zhotovitelem. Zápis zhotovitele musí obsahovat i odkaz na zápis v deníku a přesné určení, kde a kdy vícepráce vznikly, a z jakého důvodu. Změnový list bude podepsán objednatelem a slouží jako podklad pro případný dodatek smlouvy o dílo.

16. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

17. Zhotovitel je povinen vést průkaznou evidenci o škodách na zdraví a majetku způsobených při činnosti zhotovitele související s prováděním díla dle této smlouvy a všechny tyto škody bezodkladně oznamovat objednateli.

18. Zhotovitel se zavazuje, na své náklady bez zbytečného prodlení odstranit a uhradit veškeré škody, které zhotovováním díla způsobí objednateli nebo třetí osobě. Zhotovitel současně prohlašuje, že má sjednané pojištění obecné odpovědnosti podnikatele za škody způsobené při výkonu podnikatelské činnosti (dále jen „pojištění odpovědnosti“), kryjící škody na věcech a na zdraví způsobených jeho činností včetně možných škod způsobených jeho pracovníky, a to ve výši alespoň 6.000.000,- Kč a zavazuje se toto pojištění udržovat nepřetržitě po celou dobu plnění díla Doklad potvrzující pojištění odpovědnosti je přílohou č. 3 této smlouvy a zhotovitel jej předloží před podpisem smlouvy,

19. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku závazku vyplývajícího ze smlouvy. Po tuto dobu je zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.

20. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům CRR ČR, MMR, SFŽP, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy a vytvořit uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly předmětu díla a poskytnout jim součinnost.

21. Zhotovitel se zavazuje, že předanou projektovou dokumentaci nepoužije k jiným účelům, než k provedení díla a nepředá ji třetím osobám. Zhotovitel nesmí v průběhu ani po ukončení plnění díla dále šířit, rozmnožovat nebo používat pro vlastní potřebu (kromě potřeb přímo souvisejících s provedením dohodnutého díla) nebo pro potřebu třetích osob projektovou dokumentaci, kterou obdržel od objednatele. Zhotovitel je povinen nejpozději při předání díla vrátit zapůjčenou projektovou dokumentaci objednateli.

22. Zhotovitel provede dílo s využitím osob odpovědných za provádění a řízení prací vlastních i poddodavatelů. Seznam poddodavatelů je přílohou č. 4 této smlouvy. Změna poddodavatele v průběhu plnění předmětu smlouvy je možná pouze po předchozím písemném souhlasu objednatele.

23. V případě, že zhotovitel prokázal v souladu se zadávací dokumentací splnění části kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, musí tento poddodavatel i tomu odpovídající část plnění poskytovat. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí kterého prokázal část splnění kvalifikace, jen ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem objednatele, přičemž nový poddodavatel musí disponovat kvalifikací v rozsahu stanovené ZZVZ a zadávacími podmínkami v zadávacím řízení. Objednatel nesmí souhlas se změnou poddodavatele bez objektivních důvodů odmítnout, pokud mu budou příslušné doklady předloženy. Bude-li jakýkoliv poddodavatel vykonávat činnost při plnění předmětu smlouvy, je zhotovitel povinen předem objednateli sdělit jejich jméno a příjmení, resp., název nebo obchodní firmu a další základní identifikační údaje, včetně základního určení rozsahu jejich činnosti v objektu.

24.  Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že Objednatel má zájem o plnění předmětu této smlouvy dle zásad sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek. Zhotovitel se podpisem této smlouvy zavazuje:

a) platit závazky za poskytnuté a řádně vyfakturované plnění svým poddodavatelům nejpozději do 15 pracovních dnů od obdržení platby od objednatele;

b) zajistit dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy;

c) že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ÚSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR;

25. Zhotovitel je povinen sjednat a dodržovat smluvní podmínky se svými poddodavateli, srovnatelné s podmínkami sjednanými v této smlouvě, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční doby (uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční doby shodná s touto smlouvou),

26. [bookmark: _Hlk163731662]Zhotovitel zajistí ochranu životního prostředí a třídění odpadů na pracovišti dle platných právních předpisů, v souladu se zásadami environmentálně odpovědného zadávání, a to zejména:

· zajištění ochrany životního prostředí a třídění odpadů na pracovišti dle platných právních předpisů, v souladu se zásadami environmentálně odpovědného zadávání;

· využívání nízkoemisních automobilů, má-li je k dispozici;

· tiskem veškerých listinných výstupů, odevzdávaných objednateli při realizaci veřejné zakázky na papír, který je šetrný k životnímu prostředí, pokud zvláštní použití pro specifické účely nevyžaduje jiný druh papíru; motivováním zaměstnanců dodavatele k efektivnímu/úspornému tisku;

· předcházením znečišťování ovzduší a snižováním úrovně znečišťování, může-li je během plnění veřejné zakázky způsobit;

· předcházením vzniku odpadů, stanovením hierarchie nakládání s nimi a prosazováním základních principů ochrany životního prostředí a zdraví lidí při nakládání s odpady;

27. Zhotovitel bude dbát na bezpečnost a také, aby při plnění nepoškodil či neznečišťoval veřejné prostranství a případně uvedl vše do původního stavu.



VII. Předání díla

1. Závazek zhotovitele provést dílo, resp. jeho část, je splněn jeho řádným ukončením a předáním objednateli v termínu a místě uvedeném v čl. III. odst. 2 této smlouvy. Dílo, resp. jeho řást se pokládá za řádně ukončené, jestliže nebude mít při převzetí vady a nedodělky a bude splňovat veškeré náležitosti a podmínky dané touto smlouvou a projektovou dokumentací a právními předpisy.

2. Zhotovitel vyzve písemně objednatele k převzetí řádně a bezchybně provedeného díla, resp. jeho části, a to min. 5 dnů před termínem předání.

3. O předání a převzetí díla, resp. jeho části zhotovitel i objednatel sepíší zápis, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přebírá nebo nepřebírá, a pokud ne, z jakých důvodů.

4. Zápis o předání a převzetí díla sepíše zhotovitel a bude obsahovat:

· označení díla, resp. jeho části, vč. specifikace Projektu,

· označení objednatele a zhotovitele díla,

· číslo a datum uzavření smlouvy,

· zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,

· zhodnocení díla, jeho vady a nedodělky,

· prohlášení objednatele, že dílo přejímá nebo důvody nepřevzetí díla,

· datum a místo sepsání zápisu,

· jména a podpisy osob oprávněných jednat ve věcech technických za objednatele a zhotovitele,

· seznam převzaté dokumentace,

· soupis nákladů od zahájení po dokončení díla,

· datum ukončení záruky na dílo.

5. Zápis o předání a převzetí díla, resp. jeho části bude písemně potvrzený osobami oprávněnými jednat ve věcech technických za objednatele a zhotovitele.

6. Spolu s dílem, resp. jeho části předá zhotovitel doklady vztahující se k provedenému dílu, resp. jeho části, a to zejména:

· deník a záruční listy

· veškeré další podklady potřebné pro provoz díla

· evidenci škod na zdraví a majetku

· projektovou dokumentaci a jiné doklady zapůjčené zhotoviteli objednatelem.



VIII.  Smluvní pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje objednateli uhradit tyto smluvní pokuty:

a) za prodlení při nezahájení příslušné části díla do 7 kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení a část díla;

b) za prodlení s řádným a včasným dokončením části díla 0,2 % z ceny příslušné části díla včetně DPH za každý i započatý den prodlení a část díla;

2. Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokuty proti platbám za plnění zhotovitele a zhotovitel s tímto bez výhrad souhlasí.

3. Nejpozději do 10 dnů po odevzdání a převzetí části díla objednateli je zhotovitel povinen vyklidit místa plnění příslušné části díla a upravit je podle projektové dokumentace nebo písemné dohody. Pokud tak neučiní, zavazuje se zaplatit sjednanou smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení u každé takovéto části díla.

4. Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu do 10 kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní pokuty. Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčena práva objednatele na náhradu škody vzniklé porušením téže právní povinnosti.

5. Doručení vyúčtování smluvní pokuty se provede prostřednictvím datové schránky nebo prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. V případě pochybností se má zásilka za doručenou dnem jejího uložení, byla-li odeslána doporučené na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy.

6. Povinnost zaplatit je splněna připsáním částky na účet objednatele.

7. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost odstranit závadný stav.

8. Pokud zhotovitel nesplní některou svou povinnost sjednanou v této smlouvě a objednatel v důsledku tohoto nesplní podmínky poskytovatele dotace a nebude tak oprávněn čerpat dotaci na spolufinancování předmětu díla nebo jeho části nebo bude povinen vrátit dotaci nebo její část, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši takto nedočerpané popř. vrácené dotace.

9. Zhotovitel je oprávněn účtovat objednateli pro případ prodlení s placením ceny díla o déle než 5 dnů, smluvní pokutu ve výší 0,05 % z dlužné částky vč. DPH, za každý i započatý kalendářní den prodlení.



IX. Záruka a odpovědnost za vady díla



1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude zhotoveno v souladu s projektovou dokumentací a touto smlouvou, platnými právními předpisy, pravidly poskytovatele dotace a platnými normami vztahujících se k materiálům a pracím prováděným dle této smlouvy.

2. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 36 měsíců od předání díla, resp. jeho části.

3. Případné vady díla budou písemně reklamovány u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

4. Objednatel má vůči zhotoviteli práva z odpovědnosti za vady dle OZ.

5. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje, jakým způsobem požaduje vadu odstranit.

6. Zhotovitel v rámci záruční lhůty uzná reklamaci do 5 pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní vadu v nejbližším vhodném agrotechnickém termínu, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.

7. Odstranění vady sdělí zhotovitel objednateli písemně. Po odstranění vady poskytuje zhotovitel novou záruku na tuto část v délce 36 měsíců, která počne běžet dnem oznámení o odstranění vady.

8. Doba od doručení reklamace do odstranění vady se do záruční doby nezapočítává.

9. V ostatním platí příslušná ustanovení OZ.



X. Odpovědnost za škodu

1. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle, resp. jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání a převzetí díla, resp. jeho části bez vad a nedodělků objednatelem.

2. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou třetí osobou v době od předání místa plnění do ukončení a předání díla, resp. jeho části, včetně vyklizení a vyčištění místa plnění.

3. Škodu je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele. V případě, že taková pohledávka neexistuje, bude objednatelem vystaveno a zhotovitelem uhrazeno vyúčtování této škody v souladu s touto smlouvou, ve lhůtě do 10 dnů ode dne doručení tohoto vyúčtování. Doručení tohoto vyúčtování se provede prostřednictvím datové schránky nebo prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. V případě pochybností se má zásilka za doručenou dnem jejího uložení, byla-li odeslána doporučené na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy

4. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek v místě plnění.

5. Povinnost uhradit škodu je splněna připsáním částky na účet objednatele.



XI. Ukončení smluvního vztahu

1. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit písemnou dohodou nebo odstoupením od smlouvy. 

2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit z důvodů uvedených v OZ, ZZVZ a v případě, že zhotovitel podstatně poruší ustanovení této smlouvy. 

3. Za podstatné porušení této smlouvy se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele s řádným dokončením a předáním díla nebo jeho části delším než 20 dnů

b) přerušení prací zhotovitelem

c) postup zhotovitele při provádění díla v rozporu s projektovou dokumentací, použití materiálů, které neodpovídají projektové dokumentaci nebo podmínkám dohodnutým v této smlouvě.

4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že dodavatel uvede v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

5. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud bude ze strany poskytovatele dotace zjištěno pochybení v dosavadním postupu objednatele nebo pokud nebude vydáno Rozhodnutí o poskytnutí dotace.

6. Odstoupení musí mít písemnou formu a je účinné okamžikem doručení druhé smluvní straně.



XII. Rozhodné právo a volba soudu

1. Smluvní strany se výslovně dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí právním řádem České republiky.

2. Strany se zavazují veškeré spory přednostně řešit smírnou cestou. Dále se smluvní strany výslovně dohodly, že příslušný k projednávání sporů, které by se nepodařilo vyřešit smírně, bude místně příslušný věcně příslušný obecný soud objednatele.



XIII. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních stran. Veškeré změny či dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné. V případě zániku závazku před splněním díla uzavřou smluvní strany dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Zhotovitel je povinen po dobu 10 let ode dne uzavření této smlouvy:

· uchovat dokumentaci díla,

· Umožnit oprávněným orgánům kontrolu dokladů souvisejících s touto akcí a musí archivovat příslušné doklady dle požadavků poskytovatele dotace,

· umožnit poskytovateli dotace nebo jím pověřeným osobám provedení kontroly účetní (daňové) evidence, použití veřejných finančních prostředků a fyzické realizace díla, zejména ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, mj. umožnit vstup do svých objektů a na své pozemky nebo objekty a pozemky, které využívá ke své činnosti. Tímto ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva ostatních kontrolních orgánů státní správy a samosprávy ČR a orgánů EU (např. NKÚ, Evropská komise, OLAF, Ministerstvo financí, Evropský účetní dvůr, Auditní orgán, Územní finanční orgán, Platební a certifikační orgán, popřípadě jimi určených zmocněnců a dalších kontrolních orgánů dle předpisů ČR a ES),

· poskytnout potřebnou součinnost poskytovateli nebo jim pověřeným osobám při kontrolách, auditech nebo monitorování řešení a realizace díla, zejména jim poskytnout na vyžádání veškerou dokumentaci k dílu, účetní doklady, vysvětlující informace a umožnit prohlídku na místě a přístup ke všem movitým a nemovitým věcem souvisejícím s realizací díla,

· umožnit na výzvu poskytovatele kontrolu dokumentace o průběhu zadávání zakázek a poskytnout na výzvu poskytovatele relevantní informace o způsobu zadání zakázky a výběru nejvhodnější nabídky,

· poskytnout veškeré doklady související s realizací díla a plněním monitorovacích ukazatelů, které si mohou vyžádat zejména následující kontrolní orgány: Evropský účetní dvůr, Evropská komise, Nejvyšší kontrolní úřad, Auditní orgán, Územní finanční orgán, Platební a certifikační orgán, popř. jimi určení zmocněnci a další kontrolní orgány dle předpisů ČR a předpisů ES. Těmto orgánům je zhotovitel dále povinen poskytnout součinnost při kontrolách minimálně ve stejném rozsahu jako poskytovateli nebo jim pověřeným osobám,

· zhotovitel souhlasí, aby protokoly z kontrol provedených poskytovatelem mohly být předány jiným kontrolním orgánům.

4. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál.

5. Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními OZ vztahujících se na smlouvu o dílo, konkrétně ustanoveními 
§ 2586 OZ a následujícími.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě se nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek

7. O uzavření této smlouvy ve znění, které je předkládáno smluvním stranám k podpisu, rozhodla rada města Milovice na svém jednání dne /DOPLNÍ OBJEDNATEL/, číslo usnesení /DOPLNÍ OBJEDNATEL/.

8. Nedílnou součást této smlouvy je

Příloha č. 1 – Textové a výkresové části projektové dokumentace

Příloha č. 2 – Položkový rozpočet

Příloha č. 3 – Doklad o pojištění

Příloha č. 4 – Seznam poddodavatelů



		
V Milovicích dne [dle elektronického podpisu]



		V /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/dne [dle elektronického podpisu]



		



__________________________________

		



__________________________________



		Město Milovice

		/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/



		Ing. Milan Pour, starosta

		/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/







2

image1.emf




Krycí list rozpočtu

		#RTSROZP#		Položkový rozpočet

				Akce:						„Rozvoj systému zeleně města Milovice-pěstební opatření a výsadby“, reg.č.: CZ.05.01.03/01/23_032/0003226







				Objednatel:				Město Milovice								IČO:		00239453

								nám. 30. června 508								DIČ:		CZ00239453

						289 24		Milovice

				Projektant:				Doc. Ing. Pavel Šimek								IČO:		13697129

								Rybářská 401								DIČ:		CZ5806261472

						68801		Uherský Brod

				Zhotovitel:												IČO:

																DIČ:



								

: ======
ID#AAABUPqEgnI
Radim Štěpánek    (2024-08-20 03:13:32)
Ulice										

: ======
ID#AAABUPqEgnY
Radim Štěpánek    (2024-08-20 03:13:32)
IČO		

: ======
ID#AAABUPqEgnc
Radim Štěpánek    (2024-08-20 03:13:32)
DIČ		

: ======
ID#AAABUPqEgnM
Radim Štěpánek    (2024-08-20 03:13:32)
Název		

: ======
ID#AAABUPqEgnQ
Radim Štěpánek    (2024-08-20 03:13:32)
Ulice		

: ======
ID#AAABUPqEgnU
Radim Štěpánek    (2024-08-20 03:13:32)
PSČ		Vypracoval:

				Rozpis ceny														Celkem

		HSV		HSV														0.00

		PSV		PSV														0.00

		MON		MON														0.00

		VN		Vedlejší náklady														0.00

		ON		Ostatní náklady														0.00

				Celkem														0.00

				Rekapitulace daní

				Základ pro sníženou DPH						15		%		0.00						CZK

				Snížená DPH 						15		%		0.00						CZK

				Základ pro základní DPH						21		%		0.00						CZK

				Základní DPH 						21		%		0.00						CZK

				Zaokrouhlení																CZK

				Cena celkem bez DPH										1,256,289.35						CZK

				Cena celkem s DPH										0.00						CZK





						v						dne







								Za zhotovitele								Za objednatele





				PROJEKT 1				Návrh pěstebních opatření - Milovice

				Rekapitulace částí

						Položka										Kč

				1		Pěstební opatření										0

				2		Štěpkování dřevní hmoty										0

						CELKEM bez DPH										0



				Nezpůsobilé výdaje mimo rozpočet

				1b		Pěstební opatření nezpůsobilé výdaje										0

				2b		Štěpkování dřevní hmoty - nezpůsobilé výdaje										0

						CELKEM bez DPH										0



				PROJEKT 2				Návrh pěstebních opatření a výsadeb Milovice, Lesík Vrutická - Armádní



						Položka										Kč

				1		Pěstební opatření										0

				2		Štěpkování dřevní hmoty										0

				3		Výsadby										0

				4		Následná péče 3 roky										0

						CELKEM bez DPH										0



				PROJEKT 3				Návrh pěstebních opatření a výsadeb  Milovice, Vegetační úpravy Sídliště Balonka

				Rekapitulace částí

						Položka										Kč

				1		Pěstební opatření										0

				2		Štěpkování dřevní hmoty										0

				3		Návrh výsadeb										0

				4		Tříletá následná péče										0

						CELKEM bez DPH										0



				Nezpůsobilé výdaje - mimo rozpočet

				1b		Pěstební opatření										0

				2b		Štěpkování dřevní hmoty										0

						Celkem bez DPH										0



				CELKEM Způsobilé výdaje												0

				CELKEM Nezpůsobilé výdaje												0

				CELKEM												0



				Poznámka k vyplnění: Dodavatel vyplňuje modrá pole. Ostatní pole jsou vzorci provázána až do Rekapitulace částí. Principy snižování cen u kombinace opatření u jednoho stromu jsou zpracovány dle požadavku administrátora žádosti na SFŽP.





















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































P1_1_PO 1

		P1 Návrh Pěstebních opatření 

		PO 1		Poznámka: Ceník URS má pouze 25% přirážku na překážku

		kategorie plochy koruny URS		položka č.		PO 1		zkr		j.cena		samostatně ks		cena samostatně Kč		pomístní překážka ks		pomístní překážka +25% Kč

		do 30 m2		184852233		Řez zdravotní 		RZ				63		0		28		0

		31 do 60 m2		184852234		Řez zdravotní 		RZ				114		0		24		0

		61 do 90 m2		184852235		Řez zdravotní 		RZ				124		0		25		0

		91 do 120 m2		184852236		Řez zdravotní 		RZ				93		0		31		0

		121 do 150 m2		184852237		Řez zdravotní 		RZ				59		0		23		0

		151 do 180 m2		184852238		Řez zdravotní 		RZ				19		0		10		0

		181 do 210 m2		184852239		Řez zdravotní 		RZ				12		0		5		0

		211 do 240 m2		184852241		Řez zdravotní 		RZ				14		0		3		0

		241 do 270 m2		184852242		Řez zdravotní 		RZ				7		0		1		0

		271 do 300 m2		184852243		Řez zdravotní 		RZ				5		0		0		0

		301 do 330 m2		184852244		Řez zdravotní 		RZ				0		0		0		0

		331 do 360 m2		184852245		Řez zdravotní 		RZ				3		0		0		0

		361 do 390 m2		184852246		Řez zdravotní 		RZ				0		0		0		0

		391 do 420 m2		184852247		Řez zdravotní 		RZ				1		0		0		0

		421 do 450 m2		184852248		Řez zdravotní 		RZ				0		0		0		0

		451 do 480 m2		184852249		Řez zdravotní 		RZ				0		0		0		0

		481 do 510 m2		184852251		Řez zdravotní 		RZ				1		0		0		0

		511 do 540 m2		184852252		Řez zdravotní 		RZ				1		0		0		0

		541 do 570 m2		184852253		Řez zdravotní 		RZ				0		0		0		0

		571 do 600 m2		184852254		Řez zdravotní 		RZ				0		0		0		0

												516		0		150		0





		kategorie plochy koruny URS		položka č.		PO 1		zkr		j.cena URS 70%		v kombinaci s jiným PO ks 		cena v kombinaci s jiným PO Kč -30%		pomístní překážka ks		pomístní překážka +25% Kč

		do 30 m2		184852233		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0		18		0

		31 do 60 m2		184852234		Řez zdravotní 		RZ		0		3		0		35		0

		61 do 90 m2		184852235		Řez zdravotní 		RZ		0		11		0		27		0

		91 do 120 m2		184852236		Řez zdravotní 		RZ		0		11		0		26		0

		121 do 150 m2		184852237		Řez zdravotní 		RZ		0		6		0		26		0

		151 do 180 m2		184852238		Řez zdravotní 		RZ		0		10		0		24		0

		181 do 210 m2		184852239		Řez zdravotní 		RZ		0		4		0		16		0

		211 do 240 m2		184852241		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0		2		0

		241 do 270 m2		184852242		Řez zdravotní 		RZ		0		3		0		1		0

		271 do 300 m2		184852243		Řez zdravotní 		RZ		0		1		0		1		0

		301 do 330 m2		184852244		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0		1		0

		331 do 360 m2		184852245		Řez zdravotní 		RZ		0		1		0		1		0

		361 do 390 m2		184852246		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0		1		0

		391 do 420 m2		184852247		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0		1		0

		421 do 450 m2		184852248		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0		0		0

		451 do 480 m2		184852249		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0		0		0

		481 do 510 m2		184852251		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0		0		0

		511 do 540 m2		184852252		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0		0		0

		541 do 570 m2		184852253		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0		0		0

		571 do 600 m2		184852254		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0		0		0

		CELKEM										50		0		180		0

		RZ ks				896

		Cena RZ				0











		kategorie plochy koruny URS		položka č.		PO 1		zkr		j.cena		samostatně ks		cena samostatně Kč		pomístní překážka ks		pomístní překážka +25% Kč

		do 30 m2		184852433		Řez redukční		RL, RO				3		0		37		0

		31 do 60 m2		184852434		Řez redukční		RL, RO				10		0		46		0

		61 do 90 m2		184852435		Řez redukční		RL, RO				13		0		36		0

		91 do 120 m2		184852436		Řez redukční		RL, RO				7		0		33		0

		121 do 150 m2		184852437		Řez redukční		RL, RO				7		0		18		0

		151 do 180 m2		184852438		Řez redukční		RL, RO				3		0		19		0

		181 do 210 m2		184852439		Řez redukční		RL, RO				2		0		8		0

		211 do 240 m2		184852441		Řez redukční		RL, RO				1		0		5		0

		241 do 270 m2		184852442		Řez redukční		RL, RO				3		0		3		0

		271 do 300 m2		184852443		Řez redukční		RL, RO				4		0		2		0

		301 do 330 m2		184852444		Řez redukční		RL, RO				0		0		1		0

		331 do 360 m2		184852445		Řez redukční		RL, RO				0		0		0		0

		361 do 390 m2		184852446		Řez redukční		RL, RO				0		0		0		0

		391 do 420 m2		184852447		Řez redukční		RL, RO				1		0		0		0

		421 do 450 m2		184852448		Řez redukční		RL, RO				0		0		0		0

		451 do 480 m2		184852449		Řez redukční		RL, RO				0		0		0		0

		481 do 510 m2		184852451		Řez redukční		RL, RO				0		0		0		0

		511 do 540 m2		184852452		Řez redukční		RL, RO				0		0		0		0

		541 do 570 m2		184852453		Řez redukční		RL, RO				0		0		0		0

		571 do 600 m2		184852454		Řez redukční		RL, RO				0		0		0		0

												54		0		208		0





		kategorie plochy koruny URS		položka č.		PO 1		zkr		j.cena URS 70%		v kombinaci s jiným PO ks 		cena v kombinaci s jiným PO Kč -30%		pomístní překážka ks		pomístní překážka +25% Kč

		do 30 m2		184852433		Řez redukční		RL, RO		0		0		0		2		0

		31 do 60 m2		184852434		Řez redukční		RL, RO		0		0		0		2		0

		61 do 90 m2		184852435		Řez redukční		RL, RO		0		1		0		3		0

		91 do 120 m2		184852436		Řez redukční		RL, RO		0		4		0		3		0

		121 do 150 m2		184852437		Řez redukční		RL, RO		0		3		0		10		0

		151 do 180 m2		184852438		Řez redukční		RL, RO		0		2		0		6		0

		181 do 210 m2		184852439		Řez redukční		RL, RO		0		2		0		4		0

		211 do 240 m2		184852441		Řez redukční		RL, RO		0		1		0		0		0

		241 do 270 m2		184852442		Řez redukční		RL, RO		0		0		0		0		0

		271 do 300 m2		184852443		Řez redukční		RL, RO		0		1		0		0		0

		301 do 330 m2		184852444		Řez redukční		RL, RO		0		1		0		0		0

		331 do 360 m2		184852445		Řez redukční		RL, RO		0		1		0		0		0

		361 do 390 m2		184852446		Řez redukční		RL, RO		0		0		0		0		0

		391 do 420 m2		184852447		Řez redukční		RL, RO		0		1		0		0		0

		421 do 450 m2		184852448		Řez redukční		RL, RO		0		1		0		0		0

		451 do 480 m2		184852449		Řez redukční		RL, RO		0		0		0		0		0

		481 do 510 m2		184852451		Řez redukční		RL, RO		0		0		0		0		0

		511 do 540 m2		184852452		Řez redukční		RL, RO		0		0		0		0		0

		541 do 570 m2		184852453		Řez redukční		RL, RO		0		0		0		0		0

		571 do 600 m2		184852454		Řez redukční		RL, RO		0		1		0		0		0

		CELKEM										19		0		30		0

		RL, RO    ks				311

		Cena RL, RO  Kč				0





		kategorie plochy koruny URS		položka č.		PO 1		zkr		j.cena 		samostatně ks		cena samostatně Kč		pomístní překážka ks		pomístní překážka +25% Kč

		do 30 m2		184851511		Řez tvarovací hlavový s výškou nasazení hlavy do 2 m		RTHL				1		0		0		0

												1		0		0		0



		RTHL   ks				1

		Cena RTHL  Kč				0



		kategorie plochy koruny URS		položka č.		PO1		zkr		j.cena		samostatně ks		cena samostatně Kč		pomístní překážka ks		pomístní překážka +25% Kč

		do 4 m		184852321		Řez výchovný		RV1,RV2				74		0		39		0

		5-6 m		184852322		Řez výchovný		RV1,RV2				97		0		173		0

		7-9 a více m		184852323		Řez výchovný		RV1,RV2				10		0		3		0

		CELKEM										181		0		215		0



		RV ks				396

		Cena RV Kč				0



		počet lan		položka č.		PO 1		zkr		j.cena		počet ks		Cena Kč

		1		184818311		Instalace dynamické vazby		IV				5		0

		 2 - 3		184818312		Instalace dynamické vazby		IV				1		0

		více než 3		184818313		Instalace dynamické vazby		IV				1		0

		CELKEM										7		0



		IV  ks				7		stromů

		Cena IV Kč				0



		Poznámka: Specifické opatření, které neobsahuje ceník ÚRS, překážka je počítana +25%

				kategorie plochy koruny NOO		PO 1		zkr		j. cena		samostatně ks		cena samostatně Kč		pomístní překážka ks		pomístní překážka +25% Kč

				do 50		Stabilizace sekundární koruny		SSK				1		0		0		0

				51-100		Stabilizace sekundární koruny		SSK				1		0		1		0

				101-200		Stabilizace sekundární koruny		SSK				1		0		0		0

				201-300		Stabilizace sekundární koruny		SSK				0		0		0		0

				301-400		Stabilizace sekundární koruny		SSK				0		0		0		0

				401-500		Stabilizace sekundární koruny		SSK				0		0		0		0

				CELKEM								3		0		1		0





				kategorie plochy koruny NOO		PO 1		zkr		j.cena NOO 70%		v kombinaci s jiným PO ks 		cena v kombinaci s jiným PO Kč -30%		pomístní překážka ks		pomístní překážka +25% Kč

				do 50		Stabilizace sekundární koruny		SSK		0		0		0		0		0

				51-100		Stabilizace sekundární koruny		SSK		0		0		0		1		0

				101-200		Stabilizace sekundární koruny		SSK		0		1		0		0		0

				201-300		Stabilizace sekundární koruny		SSK		0		1		0		0		0

				301-400		Stabilizace sekundární koruny		SSK		0		1		0		0		0

				401-500		Stabilizace sekundární koruny		SSK		0		0		0		0		0

				CELKEM								3		0		1		0



				SSK ks		8

				Cena SSK		0



		Celkem PO 1  ks				1,619

		Celkem PO1  Kč				0































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































P1_1_PO 2

		P1 Návrh Pěstebních opatření

		PO 2		Poznámka: Ceník URS má pouze 25% přirážku na překážku

		kategorie plochy koruny URS		položka č.		PO 1		zkr		j.cena 70%		v kombinaci s jiným PO ks 		cena v kombinaci s jiným PO Kč -30%		pomístní překážka ks		pomístní překážka +25% Kč

		do 30 m2		184852233		Řez zdravotní 		RZ				0		0		1		0

		31 do 60 m2		184852234		Řez zdravotní 		RZ				0		0		2		0

		61 do 90 m2		184852235		Řez zdravotní 		RZ				1		0		4		0

		91 do 120 m2		184852236		Řez zdravotní 		RZ				2		0		2		0

		121 do 150 m2		184852237		Řez zdravotní 		RZ				2		0		7		0

		151 do 180 m2		184852238		Řez zdravotní 		RZ				2		0		3		0

		181 do 210 m2		184852239		Řez zdravotní 		RZ				2		0		3		0

		211 do 240 m2		184852241		Řez zdravotní 		RZ				1		0		0		0

		241 do 270 m2		184852242		Řez zdravotní 		RZ				1		0		0		0

		271 do 300 m2		184852243		Řez zdravotní 		RZ				1		0		0		0

		301 do 330 m2		184852244		Řez zdravotní 		RZ				1		0		0		0

		331 do 360 m2		184852245		Řez zdravotní 		RZ				2		0		0		0

		361 do 390 m2		184852246		Řez zdravotní 		RZ				0		0		0		0

		391 do 420 m2		184852247		Řez zdravotní 		RZ				1		0		0		0

		421 do 450 m2		184852248		Řez zdravotní 		RZ				1		0		0		0

		451 do 480 m2		184852249		Řez zdravotní 		RZ				0		0		0		0

		481 do 510 m2		184852251		Řez zdravotní 		RZ				0		0		0		0

		511 do 540 m2		184852252		Řez zdravotní 		RZ				0		0		0		0

		541 do 570 m2		184852253		Řez zdravotní 		RZ				0		0		0		0

		571 do 600 m2		184852254		Řez zdravotní 		RZ				1		0		0		0

		CELKEM										18		0		22		0

		RZ ks				40

		Cena RZ				0







		kategorie plochy koruny URS		položka č.		PO 1		zkr		j.cena 70%		v kombinaci s jiným PO ks 		cena v kombinaci s jiným PO Kč -30%		pomístní překážka ks		pomístní překážka +25% Kč

		do 30 m2		184852433		Řez redukční		RL, RO				0		0		18		0

		31 do 60 m2		184852434		Řez redukční		RL, RO				2		0		35		0

		61 do 90 m2		184852435		Řez redukční		RL, RO				5		0		27		0

		91 do 120 m2		184852436		Řez redukční		RL, RO				5		0		25		0

		121 do 150 m2		184852437		Řez redukční		RL, RO				3		0		24		0

		151 do 180 m2		184852438		Řez redukční		RL, RO				5		0		24		0

		181 do 210 m2		184852439		Řez redukční		RL, RO				2		0		15		0

		211 do 240 m2		184852441		Řez redukční		RL, RO				0		0		2		0

		241 do 270 m2		184852442		Řez redukční		RL, RO				1		0		1		0

		271 do 300 m2		184852443		Řez redukční		RL, RO				1		0		1		0

		301 do 330 m2		184852444		Řez redukční		RL, RO				0		0		1		0

		331 do 360 m2		184852445		Řez redukční		RL, RO				0		0		1		0

		361 do 390 m2		184852446		Řez redukční		RL, RO				0		0		1		0

		391 do 420 m2		184852447		Řez redukční		RL, RO				0		0		1		0

		421 do 450 m2		184852448		Řez redukční		RL, RO				0		0		0		0

		451 do 480 m2		184852449		Řez redukční		RL, RO				0		0		0		0

		481 do 510 m2		184852451		Řez redukční		RL, RO				0		0		0		0

		511 do 540 m2		184852452		Řez redukční		RL, RO				0		0		0		0

		541 do 570 m2		184852453		Řez redukční		RL, RO				0		0		0		0

		571 do 600 m2		184852454		Řez redukční		RL, RO				0		0		0		0

		CELKEM										24		0		176		0

		RL, RO    ks				200

		Cena RL, RO  Kč				0











		kategorie plochy koruny URS		položka č.		PO1		zkr		j.cena 		v kombinaci s jiným PO ks 		cena v kombinaci s jiným PO Kč -30%

		do 4 m		184852321		Řez výchovný		RV1,RV2				0		0

		5-6 m		184852322		Řez výchovný		RV1,RV2				1		0

		7-9 a více m		184852323		Řez výchovný		RV1,RV2				0		0

		CELKEM										1		0

		RV ks				1

		Cena RV Kč				0



		počet lan		položka č.		PO 1		zkr		j.cena		v kombinaci s jiným PO ks 		počet ks		Cena Kč

		1		184818311		Instalace dynamické vazby		IV				0		22		0

		 2 - 3		184818312		Instalace dynamické vazby		IV				0		8		0

		více než 3		184818313		Instalace dynamické vazby		IV				0		2		0

		CELKEM												32		0



		IV  ks				32		stromů jako PO2

		Cena IV Kč				0









		kategorie plochy koruny URS		položka č.		PO 1		zkr		j.cena 70%		v kombinaci s jiným PO ks 		cena v kombinaci s jiným PO Kč -30%

		do 30 m2		184852433		Řez redukční jmelí		OJM				0		0

		31 do 60 m2		184852434		Řez redukční jmelí		OJM				0		0

		61 do 90 m2		184852435		Řez redukční jmelí		OJM				4		0

		91 do 120 m2		184852436		Řez redukční jmelí		OJM				4		0

		121 do 150 m2		184852437		Řez redukční jmelí		OJM				1		0

		151 do 180 m2		184852438		Řez redukční jmelí		OJM				0		0

		181 do 210 m2		184852439		Řez redukční jmelí		OJM				0		0

		211 do 240 m2		184852441		Řez redukční jmelí		OJM				0		0

		241 do 270 m2		184852442		Řez redukční jmelí		OJM				0		0

		271 do 300 m2		184852443		Řez redukční jmelí		OJM				0		0

		301 do 330 m2		184852444		Řez redukční jmelí		OJM				0		0

		331 do 360 m2		184852445		Řez redukční jmelí		OJM				1		0

		361 do 390 m2		184852446		Řez redukční jmelí		OJM				0		0

		391 do 420 m2		184852447		Řez redukční jmelí		OJM				0		0

		421 do 450 m2		184852448		Řez redukční jmelí		OJM				0		0

		451 do 480 m2		184852449		Řez redukční jmelí		OJM				0		0

		481 do 510 m2		184852451		Řez redukční jmelí		OJM				0		0

		511 do 540 m2		184852452		Řez redukční jmelí		OJM				0		0

		541 do 570 m2		184852453		Řez redukční jmelí		OJM				0		0

		571 do 600 m2		184852454		Řez redukční jmelí		OJM				0		0

		CELKEM										10		0

		RL, RO    ks				10

		Cena RL, RO  Kč				0



		Celkem PO 2  ks				283

		Celkem PO 2  Kč				0



































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































P1_1_PO 3

		P1 Návrh Pěstebních opatření

		PO 3

		počet lan		položka č.		PO 1		zkr		j.cena		v kombinaci s jiným PO ks 		počet ks		Cena Kč

		1		184818311		Instalace dynamické vazby		IV				0		3		0

		 2 - 3		184818312		Instalace dynamické vazby		IV				0		3		0

		více než 3		184818313		Instalace dynamické vazby		IV				0		1		0

		CELKEM												7		0

		IV  ks				7

		Cena IV Kč				0

		Celkem PO 3  ks				7

		Celkem PO 3  Kč				0













































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































P1_1b_PO_nezp.výdaje_ROZP

		P1 1b. Návrh Pěstebních opatření - nezpůsobilé výdaje

		PO 		Poznámka: Ceník URS má pouze 25% přirážku na překážku

		kategorie plochy koruny URS		položka č.		PO 1		zkr		j.cena 		samostatně ks		cena samostatně Kč		pomístní překážka ks		pomístní překážka +25% Kč

		do 30 m2		184852233		Řez zdravotní 		RZ				0		0		0		0

		31 do 60 m2		184852234		Řez zdravotní 		RZ				2		0		0		0

		61 do 90 m2		184852235		Řez zdravotní 		RZ				0		0		0		0

		91 do 120 m2		184852236		Řez zdravotní 		RZ				0		0		0		0

		121 do 150 m2		184852237		Řez zdravotní 		RZ				1		0		0		0

		151 do 180 m2		184852238		Řez zdravotní 		RZ				1		0		1		0

		181 do 210 m2		184852239		Řez zdravotní 		RZ				0		0		0		0

		211 do 240 m2		184852241		Řez zdravotní 		RZ				0		0		0		0

		241 do 270 m2		184852242		Řez zdravotní 		RZ				0		0		0		0

		271 do 300 m2		184852243		Řez zdravotní 		RZ				0		0		0		0

		301 do 330 m2		184852244		Řez zdravotní 		RZ				0		0		0		0

		331 do 360 m2		184852245		Řez zdravotní 		RZ				0		0		0		0

		361 do 390 m2		184852246		Řez zdravotní 		RZ				0		0		0		0

		391 do 420 m2		184852247		Řez zdravotní 		RZ				0		0		0		0

		421 do 450 m2		184852248		Řez zdravotní 		RZ				0		0		0		0

		451 do 480 m2		184852249		Řez zdravotní 		RZ				0		0		0		0

		481 do 510 m2		184852251		Řez zdravotní 		RZ				0		0		0		0

		511 do 540 m2		184852252		Řez zdravotní 		RZ				0		0		0		0

		541 do 570 m2		184852253		Řez zdravotní 		RZ				0		0		0		0

		571 do 600 m2		184852254		Řez zdravotní 		RZ				0		0		0		0

												4		0		1		0





		kategorie plochy koruny URS		položka č.		PO 1		zkr		j.cena URS 70%		pomístní překážka ks		pomístní překážka +25% Kč

		do 30 m2		184852233		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0

		31 do 60 m2		184852234		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0

		61 do 90 m2		184852235		Řez zdravotní 		RZ		0		1		0

		91 do 120 m2		184852236		Řez zdravotní 		RZ		0		1		0

		121 do 150 m2		184852237		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0

		151 do 180 m2		184852238		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0

		181 do 210 m2		184852239		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0

		211 do 240 m2		184852241		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0

		241 do 270 m2		184852242		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0

		271 do 300 m2		184852243		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0

		301 do 330 m2		184852244		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0

		331 do 360 m2		184852245		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0

		361 do 390 m2		184852246		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0

		391 do 420 m2		184852247		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0

		421 do 450 m2		184852248		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0

		451 do 480 m2		184852249		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0

		481 do 510 m2		184852251		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0

		511 do 540 m2		184852252		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0

		541 do 570 m2		184852253		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0

		571 do 600 m2		184852254		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0

		CELKEM										2		0

		RZ ks				7

		Cena RZ				0













		kategorie plochy koruny URS		položka č.		PO 1		zkr		j.cena		samostatně ks		cena samostatně Kč

		do 30 m2		184852433		Řez redukční		RL, RO				0		0

		31 do 60 m2		184852434		Řez redukční		RL, RO				0		0

		61 do 90 m2		184852435		Řez redukční		RL, RO				0		0

		91 do 120 m2		184852436		Řez redukční		RL, RO				2		0

		121 do 150 m2		184852437		Řez redukční		RL, RO				0		0

		151 do 180 m2		184852438		Řez redukční		RL, RO				1		0

		181 do 210 m2		184852439		Řez redukční		RL, RO				0		0

		211 do 240 m2		184852441		Řez redukční		RL, RO				0		0

		241 do 270 m2		184852442		Řez redukční		RL, RO				0		0

		271 do 300 m2		184852443		Řez redukční		RL, RO				0		0

		301 do 330 m2		184852444		Řez redukční		RL, RO				0		0

		331 do 360 m2		184852445		Řez redukční		RL, RO				0		0

		361 do 390 m2		184852446		Řez redukční		RL, RO				0		0

		391 do 420 m2		184852447		Řez redukční		RL, RO				0		0

		421 do 450 m2		184852448		Řez redukční		RL, RO				0		0

		451 do 480 m2		184852449		Řez redukční		RL, RO				0		0

		481 do 510 m2		184852451		Řez redukční		RL, RO				0		0

		511 do 540 m2		184852452		Řez redukční		RL, RO				0		0

		541 do 570 m2		184852453		Řez redukční		RL, RO				0		0

		571 do 600 m2		184852454		Řez redukční		RL, RO				0		0

												3		0

		RL, RO    ks				3

		Cena RL, RO  Kč				0







		položka č.		PO 1		zkr		j.cena samostatně Kč		ks		Cena Kč		počet ks		Cena Kč

		R		Odstranění nárostu pod stromem		ON				19		0		3		0

		R		Odstranění výhonů báze		OVB				48		0		7		0

		R		Odstranění výhonů koruna		OV				27		0		0		0

		Celkem								94		0		10		0





		OV, OVB, ON  ks				94

		Cena OV, OVB, ON  Kč				0



		Celkem nezpůsobilé výdaje ks				104

		Celkem nezpůsobilé výdaje Kč				0









































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































P1_2_Štěpkování dřevní hmoty









				P1  2. Štěpkování dřevní hmoty z provedených pěstebních opatření

				Nezpůsobilé výdaje



				položka		jedn.		počet jedn. 		j.c. Kč		Cena Celkem

		R		Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km 		m3		256.00				0



				1) Brán objem štěpky po štěpkování





















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































P1_2b_Štěpkování_nezpůs výdaj























				P1  2b. Štěpkování dřevní hmoty z provedených pěstebních opatření

				Nezpůsobilé výdaje



				položka		jedn.		počet jedn. 		j.c. Kč		Cena Celkem

		R		Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km 		m3		12.76				0



				1) Brán objem štěpky po štěpkování







































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































P2_1_PO

		Projekt 2 Návrh Pěstebních opatření

		PO 1		Poznámka: Ceník URS má pouze 25% přirážku na překážku

		kategorie plochy koruny URS		položka č.		PO 1		zkr		j.cena 		samostatně ks		cena samostatně Kč		pomístní překážka ks		pomístní překážka +25% Kč

		31 do 60 m2		184852234		Řez zdravotní 		RZ				1		0		0		0

		61 do 90 m2		184852235		Řez zdravotní 		RZ				2		0		0		0

		91 do 120 m2		184852236		Řez zdravotní 		RZ				23		0		12		0

		121 do 150 m2		184852237		Řez zdravotní 		RZ				41		0		3		0

		151 do 180 m2		184852238		Řez zdravotní 		RZ				8		0		5		0

		181 do 210 m2		184852239		Řez zdravotní 		RZ				1		0		0		0

		211 do 240 m2		184852241		Řez zdravotní 		RZ				1		0		0		0

		CELKEM										77		0		20		0





		kategorie plochy koruny URS		položka č.		PO 1		zkr		j.cena  70%		v kombinaci s jiným PO ks 		cena v kombinaci s jiným PO Kč -30%		pomístní překážka ks		pomístní překážka +25% Kč

		31 do 60 m2		184852234		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0		0		0

		61 do 90 m2		184852235		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0		1		0

		91 do 120 m2		184852236		Řez zdravotní 		RZ		0		1		0		1		0

		121 do 150 m2		184852237		Řez zdravotní 		RZ		0		6		0		0		0

		151 do 180 m2		184852238		Řez zdravotní 		RZ		0		7		0		0		0

		181 do 210 m2		184852239		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0		0		0

		211 do 240 m2		184852241		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0		0		0

		CELKEM										14		0		2		0



		Celkem PO1

		ošetřených ks				113

		Cena PO1				0





		PO 2

		kategorie plochy koruny URS		položka č.		PO 1		zkr		j.cena		samostatně ks		cena samostatně Kč		pomístní překážka ks		pomístní překážka +25% Kč

		31 do 60 m2		184852434		Řez redukční		RL				0		0		0		0

		61 do 90 m2		184852435		Řez redukční		RL				0		0		0		0

		91 do 120 m2		184852436		Řez redukční		RL				0		0		0		0

		121 do 150 m2		184852437		Řez redukční		RL				0		0		0		0

		151 do 180 m2		184852437		Řez redukční		RL				0		0		0		0

		181 do 210 m2		184852439		Řez redukční		RL				0		0		0		0

		211 do 240 m2		184852441		Řez redukční		RL				0		0		0		0

		CELKEM										0		0		0		0





		kategorie plochy koruny URS		položka č.		PO 1		zkr		j.cena 70%		v kombinaci s jiným PO ks 		cena v kombinaci s jiným PO Kč -30%		pomístní překážka ks		pomístní překážka +25% Kč

		31 do 60 m2		184852434		Řez redukční		RL		0		0		0		0		0

		61 do 90 m2		184852435		Řez redukční		RL		0		0		0		1		0

		91 do 120 m2		184852436		Řez redukční		RL		0		1		0		1		0

		121 do 150 m2		184852437		Řez redukční		RL		0		6		0		0		0

		151 do 180 m2		184852437		Řez redukční		RL		0		7		0		0		0

		181 do 210 m2		184852439		Řez redukční		RL		0		0		0		0		0

		211 do 240 m2		184852441		Řez redukční		RL		0		0		0		0		0

		CELKEM										14		0		2		0



		Celkem PO2

		ošetřených ks				16

		Cena RL Kč				0







		počet lan		položka č.		PO 1		zkr		j.cena		j.cena URS 70%		počet ks		Cena Kč

		1		184818311		Instalace dynamické vazby		VD				0		2		0

		 2 - 3		184818312		Instalace dynamické vazby		VD				0		0		0

		více než 3		184818313		Instalace dynamické vazby		VD				0		0		0

		CELKEM												2		0



		Instalace vazby

		instalovaných ks				2

		Cena Kč				0



		Celkem pěstební opatření				0















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































P2_2_Štěpkování dřevní hmoty

















				Projekt 2



				2. Štěpkování dřevní hmoty z provedených pěstebních opatření





		kód		položka		jedn.		počet jedn. 		j.c. Kč		Cena Celkem

		R		Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km 		m3		25.12				0



				1) Počítána je hmota po štěpkování











































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































P2_3_Výsadby

						Projekt 2

		3. Návrh výsadeb

		Technologie pro založení vegetačních prvků



		A - Výsadba stromu (15ks)

		Technologie výsadby

		P.č. 		Číslo položky		Popis pracovní operace		M.j.		Počet m.j.		Cena / m.j.		Cena celkem

		823 - 1 Plochy a úprava území

		1		183101221		Hloubení jámy o velikosti 1 m3  s výměnou půdy na 50%		ks		15				0.00

		2		184102116		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm		ks		15				0.00

		3		185802114		Hnojení tabletovým hnojivem Silvamix (4x10g), jednotlivě k rostlinám		t		0.0006				0.00

		4		184215133		Ukotvení dřeviny třemi dřevěnými  kůly, průměr 6cm s příčkami a úvazkem, kůly přes 2 do 3m		ks		15				0.00

		5		184501131		Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty ve dvou vrstvách, 4m2/strom		m2		60				0.00

		6		184215412		Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin přes 0,5 do 1m, s naložením, odvozem do 20 km a složením vzniklého odpadu		ks		15				0.00

		7		184911421		Mulčování výsadby při tl. mulče do 100 mm (drcená kůra)     		m2		15				0.00

		8		185804311		Zalití dřeviny vodou 100 l/ks, do 20m2		m3		1.5				0.00

		9		185851121		Dovoz vody na vzdálenost do 1000 m		m3		1.5				0.00

		10		185851129		Příplatek k ceně za dalších i započatých 1000 m		m3		1.5				0.00

		Dokončovací a rozvojová péče

		11		185804213		Vypletí dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (2x, 100% plochy)		m2		30				0.00

		12		185803511		Odstranění přerostlého drnu s naložením a odvozem odpadu do 20 km, odpíchnutí okraje trávníku (4m/ks)		m		60				0.00

		13		R		Kontrola ukotvení dřeviny a obalu kmene - 2x		ks		30				0.00

		14		184911111		Znovuuvázání dřeviny, u 10% jedinců		ks		1.5				0.00

		15		184503131		Odstranění obalu kmene - u 10% jedinců, ve dvou vrstvách		m2		6				0.00

		16		184501131		Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty ve dvou vrstvách - u 10 % jedinců, ve dvou vrstvách		m2		6				0.00

		17		185804311		Zalití dřeviny vodou 100 l/ks, do 20m2 - 5x		m3		7.5				0.00

		18		185851121		Dovoz vody na vzdálenost do 1000 m		m3		7.5				0.00

		19		185851129		Příplatek k ceně za dalších i započatých 1000 m		m3		7.5				0.00

		20		184852322		Výchovný řez alejových stromů přes 4 do 6 m výšky		ks		15				0.00

		Celkem za výsadbu												0.00 Kč

		Specifikace rostlinného materiálu

		P.č.		Velikost		Název rostliny		m.j.		počet m.j.		Kč/m.j.		cena celkem Kč

				Vk,3xp,14-16,bal		Tilia platyphyllos		ks		3				0.00

				Vk,3xp,14-16,bal		Quercus robur		ks		6				0.00

				Vk,3xp,14-16,bal		Acer campestre		ks		6				0.00

		Mezisoučet						ks		15				0

		Celkem rostlinný materiál												- Kč

		Specifikace pomocného materiálu

		P.č. 		Popis materiálu				M.j.		Počet m.j.		Cena / m.j.		Cena celkem

				pěstební substrát pro výsadbu				m3		7.5				0.00

				kůly na ukotvení  stromů, kůl frézovaný a impregnovaný s fazetou a špicí, pr. 6cm, délka 3m, 3ks/1strom				ks		45				0.00

				příčka z půlené frézované kulatiny pr. 8 cm, délka 60cm, 3ks/1strom				ks		45				0.00

				umělé hnojivo Silvamix tablety,  4x10g/ks, 				tabl.		60				0.00

				drcená kůra na mulčování, 1m2 v tl. 10cm/ks				m3		1.5				0.00

				tkanina jutová přírodní 211g/m2 pás š 15cm na obalení kmene cca 4m/1strom				bm		60				0.00

				úvazek (2m/ks)				bm		30				0.00

				voda na zalití				m3		9				0.00

		Celkem pomocný materiál												- 0 Kč

		Celkem A - výsadba stromu												0.00 Kč





















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































P2_4_Následná péče

		Projekt 2

		4. Následná péče



		P.č. 		Číslo položky		Popis pracovní operace		M.j.		Počet m.j.		j.c.  Kč		Cena Kč

		823 - 1 Plochy a úprava území

				CELEK		PÉČE o 1 ks		ks		1		 - 		 - 

		Péče o výsadby

		1		18580-4213		Vypletí dřevin soliterních -1x, 100% plochy		m2		1				0

		2		18580-3511		Odstranění přerostlého drnu, odpíchnutí okraje trávníku (2m/ks)		m		2				0

		3		R		Kontrola ukotvení dřeviny - 1x		ks		1				0

		4		18491-1111		Znovu uvázání dřeviny, u 5% jedinců , případná oprava a výměna kůlů u 5% jedinců		ks		0.05				0

		5		18580-4311		Zalití dřeviny vodou 100 l/ks, do 20m2 - 6x		m3		0.6				0

		6		18585-1121		Dovoz vody na vzdálenost do 1000 m		m3		0.6				0

		8		R		Výchovný řez stromů netrnitých u 70% jedinců		ks		0.5				0

				Celkem										0



		Specifikace pomocného materiálu

		P.č. 		Popis materiálu				M.j.		Počet m.j.		j.c.  Kč		Cena Kč

		9		úvazek (2m/ks) u 5% jedinců				bm		0.1				0

		10		Kůly výměna u 5% jedinců (3ks jedinec)				ks		0.15				0

		11		voda na zalití				m3		0.6				0

				Celkem										0

		Celkem následná péče 1 ks / 1 rok												0



		Celkem Následná péče 1 rok						ks		15		0		0

		Celkem Následná péče 3 roky						rok		3		0		0







































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































P3_1_PO

		Návrh Pěstebních opatření

		PO 1		Poznámka: Ceník URS má pouze 25% přirážku na překážku

		kategorie plochy koruny URS		položka č.		PO 1		zkr		j.cena		samostatně ks		cena samostatně Kč		pomístní překážka ks		pomístní překážka +25% Kč

		do 30 m2		184852233		Řez zdravotní 		RZ				6		0		0		0

		31 do 60 m2		184852234		Řez zdravotní 		RZ				9		0		0		0

		61 do 90 m2		184852235		Řez zdravotní 		RZ				9		0		0		0

		91 do 120 m2		184852236		Řez zdravotní 		RZ				5		0		0		0

		121 do 150 m2		184852237		Řez zdravotní 		RZ				7		0		0		0

		151 do 180 m2		184852238		Řez zdravotní 		RZ				0		0		0		0

		181 do 210 m2		184852239		Řez zdravotní 		RZ				1		0		0		0

		211 do 240 m2		184852241		Řez zdravotní 		RZ				0		0		0		0

		CELKEM										37		0		0		0



		kategorie plochy koruny URS		položka č.		PO 1		zkr		j.cena  70%		v kombinaci s jiným PO ks 		cena v kombinaci s jiným PO Kč -30%		pomístní překážka ks		pomístní překážka +25% Kč

		do 30 m2		184852233		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0		0		0

		31 do 60 m2		184852234		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0		1		0

		61 do 90 m2		184852235		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0		0		0

		91 do 120 m2		184852236		Řez zdravotní 		RZ		0		2		0		0		0

		121 do 150 m2		184852237		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0		0		0

		151 do 180 m2		184852238		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0		0		0

		181 do 210 m2		184852239		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0		0		0

		211 do 240 m2		184852241		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0		0		0

		CELKEM										2		0		1		0

		RZ ks				40

		Cena RZ				0



		kategorie plochy koruny URS		položka č.		PO 1		zkr		j.cena		samostatně ks		cena samostatně Kč		pomístní překážka ks		pomístní překážka +25% Kč

		31 do 60 m2		184852434		Řez redukční		RL, RO				0		0		1		0

		61 do 90 m2		184852435		Řez redukční		RL, RO				0		0		1		0

		91 do 120 m2		184852436		Řez redukční		RL, RO				0		0		0		0

		121 do 150 m2		184852437		Řez redukční		RL, RO				0		0		0		0

		151 do 180 m2		184852437		Řez redukční		RL, RO				0		0		0		0

		181 do 210 m2		184852439		Řez redukční		RL, RO				1		0		0		0

		211 do 240 m2		184852441		Řez redukční		RL, RO				0		0		0		0

		CELKEM										1		0		2		0





		kategorie plochy koruny URS		položka č.		PO 1		zkr		j.cena 70%		v kombinaci s jiným PO ks 		cena v kombinaci s jiným PO Kč -30%		pomístní překážka ks		pomístní překážka +25% Kč

		31 do 60 m2		184852434		Řez redukční		RL, RO		0		0		0		0		0

		61 do 90 m2		184852435		Řez redukční		RL, RO		0		0		0		0		0

		91 do 120 m2		184852436		Řez redukční		RL, RO		0		0		0		0		0

		121 do 150 m2		184852437		Řez redukční		RL, RO		0		1		0		0		0

		151 do 180 m2		184852437		Řez redukční		RL, RO		0		0		0		0		0

		181 do 210 m2		184852439		Řez redukční		RL, RO		0		0		0		0		0

		211 do 240 m2		184852441		Řez redukční		RL, RO		0		0		0		0		0

		CELKEM										1		0		0		0



		RL ks				4

		Cena RL Kč				0



		kategorie plochy koruny URS		položka č.		PO1		zkr		j.cena		samostatně ks		cena samostatně Kč

		do 4 m		184852321		Řez výchovný		RV1,RV2				15		0

		5-6 m		184852322		Řez výchovný		RV1,RV2				30		0

		7-9 a více m		184852323		Řez výchovný		RV1,RV2				0		0

		CELKEM										45		0





		RL ks				45

		Cena RL Kč				0



		Celkem pěstební opatření 1				0



		PO 2

		kategorie plochy koruny URS		položka č.		PO 1		zkr		j.cena		samostatně ks		cena samostatně Kč

		do 30 m2		184852233		Řez zdravotní 		RZ				0		0

		31 do 60 m2		184852234		Řez zdravotní 		RZ				0		0

		61 do 90 m2		184852235		Řez zdravotní 		RZ				0		0

		91 do 120 m2		184852236		Řez zdravotní 		RZ				0		0

		121 do 150 m2		184852237		Řez zdravotní 		RZ				0		0

		151 do 180 m2		184852238		Řez zdravotní 		RZ				0		0

		181 do 210 m2		184852239		Řez zdravotní 		RZ				0		0

		211 do 240 m2		184852241		Řez zdravotní 		RZ				0		0

		CELKEM										0		0



		kategorie plochy koruny URS		položka č.		PO 1		zkr		j.cena  70%		v kombinaci s jiným PO ks 		cena v kombinaci s jiným PO Kč -30%

		do 30 m2		184852233		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0

		31 do 60 m2		184852234		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0

		61 do 90 m2		184852235		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0

		91 do 120 m2		184852236		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0

		121 do 150 m2		184852237		Řez zdravotní 		RZ		0		1		0

		151 do 180 m2		184852238		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0

		181 do 210 m2		184852239		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0

		211 do 240 m2		184852241		Řez zdravotní 		RZ		0		0		0

		CELKEM										1		0



		RZ ks				1				1

		Cena RZ				0				1,869



		kategorie plochy koruny URS		položka č.		PO 1		zkr		j.cena 		samostatně ks		cena samostatně Kč

		31 do 60 m2		184852434		Řez redukční		RL, RO				0		0

		61 do 90 m2		184852435		Řez redukční		RL, RO				0		0

		91 do 120 m2		184852436		Řez redukční		RL, RO				0		0

		121 do 150 m2		184852437		Řez redukční		RL, RO				0		0

		151 do 180 m2		184852437		Řez redukční		RL, RO				0		0

		181 do 210 m2		184852439		Řez redukční		RL, RO				0		0

		211 do 240 m2		184852441		Řez redukční		RL, RO				0		0

		CELKEM										0		0





		kategorie plochy koruny URS		položka č.		PO 1		zkr		j.cena  70%		v kombinaci s jiným PO ks 		cena v kombinaci s jiným PO Kč -30%

		31 do 60 m2		184852434		Řez redukční		RL, RO		0		1		0

		61 do 90 m2		184852435		Řez redukční		RL, RO		0		0		0

		91 do 120 m2		184852436		Řez redukční		RL, RO		0		0		0

		121 do 150 m2		184852437		Řez redukční		RL, RO		0		0		0

		151 do 180 m2		184852437		Řez redukční		RL, RO		0		0		0

		181 do 210 m2		184852439		Řez redukční		RL, RO		0		0		0

		211 do 240 m2		184852441		Řez redukční		RL, RO		0		0		0

		CELKEM										1		0



		RL ks				1

		Cena RL Kč				0



		počet lan		položka č.		PO 1		zkr		j.cena		j.cena URS 70%		počet ks		Cena Kč

		1		184818311		Instalace dynamické vazby		VD				0		2		0

		 2 - 3		184818312		Instalace dynamické vazby		VD				0		0		0

		více než 3		184818313		Instalace dynamické vazby		VD				0		0		0

		CELKEM												2		0



		Instalace vazby

		instalovaných ks				2

		Cena Kč				0





		Celkem PO ks				89

		PO 1 ks				89

		PO 2 ks				4

		Cena Celkem PO 1				0

		Cena Celkem PO 2				0

		Cena PO celkem Kč				0



















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































P3_1b_PO neuznatelné

		Vegetační prvek		Pořadové číslo vegetačního prvku		 mapový list		Poř. č.		Taxon lat.		ks (více kusů modře podbarveno)		výška (m)		báze koruny (m)		šířka (m)		tloušťka kmene (cm)		věkové stádium		vitalita		zdravotní stav celkem		SH		plocha koruny		kategorie plochy koruny URS		kategorie plochy koruny dle NOO		PO1 		PO2 		PO3 		 VAZBY NÁVRH		počet vazeb (ks)		Příplatek  za pomístní překážky  30%		Příplatek za střet komunikací, chodníkem, parkovištěm 60%  (ST+průjezní profil)		Cena Celkem strom (x počet ks)		Objem štěpky  1ks / m4		Objem štěpky  x ks  m3		parcela

		SO		-		2-5-33		240		Prunus domestica		1		4.5		1.5		3.5		15		4		3		2		4		15.75		do 30 m2		do 50 m2		OV		-		-		-		-								0.020		0.020		689/1

		SO		-		2-5-33		319		Salix erythroflexuosa		1		9.5		1.5		7		21		4		2		2		3		66.5		61 do 90 m2		51-100 m2		OV		-		-		-		-								0.080		0.080		689/1

										Cena Celkem																																								0				0.100

				OV						Odstranění výhonů		R položka













































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































P3_2_2b_Štěpkování dřevní hmoty















				2. Štěpkování dřevní hmoty z provedených pěstebních opatření





				položka		jedn.		počet jedn. 		j.c. Kč		Cena Celkem

		R		Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km 		m3		6.460				0





		2b		Neuznatelné náklady 

				položka		jedn.		počet jedn. 		j.c. Kč		Cena Celkem

		R		Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km 		m3		0.100				0



















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































P3_3_Návrh výsadeb

		Technologie pro založení vegetačních prvků



		A1 - Výsadba listnatého stromu vel 14-16   (27ks)

		Technologie výsadby

		P.č. 		Číslo položky		Popis pracovní operace		M.j.		Počet m.j.		Cena / m.j.		Cena celkem

		823 - 1 Plochy a úprava území

		1		183101221		Hloubení jámy o velikosti 1 m3  s výměnou půdy na 50%		ks		27				0.00

		2		184102116		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm		ks		27				0.00

		3		185802114		Hnojení tabletovým hnojivem Silvamix (4x10g), jednotlivě k rostlinám		t		0.00108				0.00

		4		184215133		Ukotvení dřeviny třemi dřevěnými  kůly, průměr 6cm s příčkami a úvazkem, kůly přes 2 do 3m		ks		27				0.00

		5		184501131		Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty ve dvou vrstvách, 4m2/strom		m2		108				0.00

		6		184215412		Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin přes 0,5 do 1m, s naložením, odvozem do 20 km a složením vzniklého odpadu		ks		27				0.00

		7		184911421		Mulčování výsadby při tl. mulče do 100 mm (drcená kůra)     		m2		27				0.00

		8		185804311		Zalití dřeviny vodou 100 l/ks, do 20m2		m3		2.7				0.00

		9		185851121		Dovoz vody na vzdálenost do 1000 m		m3		2.7				0.00

		10		185851129		Příplatek k ceně za dalších i započatých 1000 m		m3		2.7				0.00

		Dokončovací a rozvojová péče

		11		185804213		Vypletí dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (2x, 100% plochy)		m2		54				0.00

		12		185803511		Odstranění přerostlého drnu s naložením a odvozem odpadu do 20 km, odpíchnutí okraje trávníku (4m/ks)		m		108				0.00

		13		R		Kontrola ukotvení dřeviny a obalu kmene - 2x		ks		54				0.00

		14		184911111		Znovuuvázání dřeviny, u 10% jedinců		ks		2.7				0.00

		15		184503131		Odstranění obalu kmene - u 10% jedinců, ve dvou vrstvách		m2		10.8				0.00

		16		184501131		Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty ve dvou vrstvách - u 10 % jedinců, ve dvou vrstvách		m2		10.8				0.00

		17		185804311		Zalití dřeviny vodou 100 l/ks, do 20m2 - 5x		m3		13.5				0.00

		18		185851121		Dovoz vody na vzdálenost do 1000 m		m3		13.5				0.00

		19		185851129		Příplatek k ceně za dalších i započatých 1000 m		m3		13.5				0.00

		20		184852322		Výchovný řez alejových stromů přes 4 do 6 m výšky		ks		27				0.00

		Celkem za výsadbu												0.00 Kč

		Specifikace rostlinného materiálu

		P.č.		Velikost		Název rostliny		m.j.		počet m.j.		Kč/m.j.		cena celkem Kč

				200+, K 70		Magnolia x loebneri ´Merrill´		ks		1				0

		21		Vk, 3xp, 14-16, ZB		Malus ´Evereste´		ks		6				0

		22		Vk, 3xp, 14-16, ZB		Prunus subhirtella ´Autumnalis´		ks		10				0

		23		Vk, 3xp, 14-16, ZB		Tilia cordata ´Rancho´		ks		11				0

		Mezisoučet								28				0

		Celkem rostlinný materiál												- Kč

		Specifikace pomocného materiálu

		P.č. 		Popis materiálu				M.j.		Počet m.j.		Cena / m.j.		Cena celkem

		24		pěstební substrát pro výsadbu				m3		13.5				0.00

		25		kůly na ukotvení  stromů, kůl frézovaný a impregnovaný s fazetou a špicí, pr. 6cm, délka 3m, 3ks/1strom				ks		81				0.00

		26		příčka z půlené frézované kulatiny pr. 6 cm, délka 60cm, 3ks/1strom				ks		81				0.00

		27		umělé hnojivo Silvamix tablety,  4x10g/ks, 				tabl.		108				0.00

		28		drcená kůra na mulčování, 1m2 v tl. 10cm/ks				m3		2.7				0.00

		29		tkanina jutová přírodní 211g/m2 pás š 15cm na obalení kmene cca 4m/1strom				bm		108				0.00

		30		úvazek (2m/ks)				bm		54				0.00

		31		voda na zalití				m3		16.2				0.00

		Celkem pomocný materiál												- 0 Kč

		Celkem A1 - výsadba stromu												0.00 Kč



		Celkem náklady na 1 ks												0.00 Kč





		A2 - Výsadba listnatého stromu vel. 18-20  (92 ks)

		Technologie výsadby

		P.č. 		Číslo položky		Popis pracovní operace		M.j.		Počet m.j.		Cena / m.j.		Cena celkem

		823 - 1 Plochy a úprava území

		1		183101221		Hloubení jámy o velikosti 1 m3  s výměnou půdy na 50%		ks		92				0.00

		2		184102116		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm		ks		92				0.00

		3		185802114		Hnojení tabletovým hnojivem Silvamix (4x10g), jednotlivě k rostlinám		t		0.00368				0.00

		4		184215133		Ukotvení dřeviny třemi dřevěnými  kůly, průměr 6cm s příčkami a úvazkem, kůly přes 2 do 3m		ks		92				0.00

		5		184501131		Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty ve dvou vrstvách, 4m2/strom		m2		368				0.00

		6		184215412		Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin přes 0,5 do 1m, s naložením, odvozem do 20 km a složením vzniklého odpadu		ks		92				0.00

		7		184911421		Mulčování výsadby při tl. mulče do 100 mm (drcená kůra)     		m2		92				0.00

		8		185804311		Zalití dřeviny vodou 100 l/ks, do 20m2		m3		9.2				0.00

		9		185851121		Dovoz vody na vzdálenost do 1000 m		m3		9.2				0.00

		10		185851129		Příplatek k ceně za dalších i započatých 1000 m		m3		9.2				0.00

		Dokončovací a rozvojová péče

		11		185804213		Vypletí dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (2x, 100% plochy)		m2		184				0.00

		12		185803511		Odstranění přerostlého drnu s naložením a odvozem odpadu do 20 km, odpíchnutí okraje trávníku (4m/ks)		m		368				0.00

		13		R		Kontrola ukotvení dřeviny a obalu kmene - 2x		ks		184				0.00

		14		184911111		Znovuuvázání dřeviny, u 10% jedinců		ks		9.2				0.00

		15		184503131		Odstranění obalu kmene - u 10% jedinců, ve dvou vrstvách		m2		36.8				0.00

		16		184501131		Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty ve dvou vrstvách - u 10 % jedinců, ve dvou vrstvách		m2		36.8				0.00

		17		185804311		Zalití dřeviny vodou 100 l/ks, do 20m2 - 5x		m3		46				0.00

		18		185851121		Dovoz vody na vzdálenost do 1000 m		m3		46				0.00

		19		185851129		Příplatek k ceně za dalších i započatých 1000 m		m3		46				0.00

		20		184852322		Výchovný řez alejových stromů přes 4 do 6 m výšky		ks		92				0.00

		Celkem za výsadbu												0.00 Kč

		Specifikace rostlinného materiálu

		P.č.		Velikost		Název rostliny		m.j.		počet m.j.		Kč/m.j.		cena celkem Kč

		21		Vk, 3xp, 18-20, ZB		Catalpa bignonioides		ks		1				0

		22		Vk, 3xp, 18-20, ZB		Prunus avium ´Plena´		ks		13				0

		23		Vk, 3xp, 18-20, ZB		Prunus sargentii  ‘Charles Sargent‘		ks		8				0

		24		Vk, 3xp, 18-20, ZB		Prunus serrulata ´Sunset Boulevard´		ks		8				0

		25		Vk, 3xp, 18-20, ZB		Robinia pseudoacacia ´Bessoniana´, alternativně „ Casque Rouge“, kterou preferuje zadavatel (požadavek na výšku nasazení koruny 2,5 m - uliční stromořadí!!)		ks		23				0

		26		Vk, 3xp, 18-20, ZB		Sophora japonica		ks		9				0

		27		Vk, 3xp, 18-20, ZB		Sorbus aria ´Magnifica´		ks		5				0

		28		Vk, 3xp, 18-20, ZB		Tilia cordata		ks		25				0

		Mezisoučet								92				0

		Celkem rostlinný materiál												- Kč

		Specifikace pomocného materiálu

		P.č. 		Popis materiálu				M.j.		Počet m.j.		Cena / m.j.		Cena celkem

		29		pěstební substrát pro výsadbu				m3		46				0.00

		30		kůly na ukotvení  stromů, kůl frézovaný a impregnovaný s fazetou a špicí, pr. 6cm, délka 3m, 3ks/1strom				ks		276				0.00

		31		příčka z půlené frézované kulatiny pr. 6 cm, délka 60cm, 3ks/1strom				ks		276				0.00

		32		umělé hnojivo Silvamix tablety,  4x10g/ks, 				tabl.		368				0.00

		33		drcená kůra na mulčování, 1m2 v tl. 10cm/ks				m3		9.2				0.00

		34		tkanina jutová přírodní 211g/m2 pás š 15cm na obalení kmene cca 4m/1strom				bm		368				0.00

		35		úvazek (2m/ks)				bm		184				0.00

		36		voda na zalití				m3		55.2				0.00

		Celkem pomocný materiál												- 0 Kč

		Celkem A2 - výsadba stromu												0.00 Kč



		Celkem náklady na 1 ks												0.00 Kč



		B - Výsadba keřovitého tvaru stromu a soliterního keře (14ks)

		Technologie výsadby

		P.č. 		Číslo položky		Popis pracovní operace		M.j.		Počet m.j.		Cena / m.j.		Cena celkem

		823 - 1 Plochy a úprava území

		1		183101215		Hloubení jámy o velikosti do 0,4 m3  s výměnou půdy na 50%		ks		14				0.00

		2		184102115		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm		ks		14				0.00

		3		185802114		Hnojení tabletovým hnojivem Silvamix (4x10g), jednotlivě k rostlinám		t		0.00056				0.00

		4		184215112		Ukotvení dřeviny jedním kůlem délky přes 1 do 2m, prům. 9cm		ks		14				0.00

		5		184215412		Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin přes 0,5 do 1m, s naložením, odvozem do 20 km a složením vzniklého odpadu		ks		14				0.00

		6		184911421		Mulčování výsadby při tl. mulče do 100 mm (drcená kůra)     		m2		14				0.00

		7		185804311		Zalití dřeviny vodou 50 l/ks, do 20m2		m3		0.7				0.00

		8		185851121		Dovoz vody na vzdálenost do 1000 m		m3		0.7				0.00

		9		185851129		Příplatek k ceně za dalších i započatých 1000 m		m3		0.7				0.00

		Dokončovací a rozvojová péče

		10		185804213		Vypletí dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (2x, 100% plochy)		m2		28				0.00

		11		185803511		Odstranění přerostlého drnu s naložením a odvozem odpadu do 20 km, odpíchnutí okraje trávníku (4m/ks)		m		4				0.00

		12		R		Kontrola ukotvení dřeviny  - 2x		ks		28				0.00

		13		184911111		Znovuuvázání dřeviny, u 10% jedinců		ks		1.4				0.00

		14		185804311		Zalití dřeviny vodou 2x 20 l/ks, do 20m2		m3		0.56				0.00

		15		185851121		Dovoz vody na vzdálenost do 1000 m		m3		0.56				0.00

		16		185851129		Příplatek k ceně za dalších i započatých 1000 m		m3		0.56				0.00

		17		184851413		Výchovný řez keřů po výsadbě, netrnitých, výšky nad 1 m		ks		14				0.00

		Celkem za výsadbu												0.00 Kč

		Specifikace rostlinného materiálu 

		P.č. 		Popis materiálu				M.j.		Počet m.j.		Cena / m.j.		Cena celkem

		18		200+, K 70		Magnolia x loebneri ´Merrill´		ks		1				0.00

		19		v 175-200, K		Amelanchier lamarckii		ks		4				0.00

		20		v 175-200, K		Cornus mas ´Jolico´		ks		3				0.00

		21		V 150, K		Laburnum x watererii ´Vossii´		ks		6				0.00

		Mezisoučet						ks		14				0.00

		Celkem rostlinný materiál												- Kč

		Specifikace pomocného materiálu

		P.č. 		Popis materiálu				M.j.		Počet m.j.		Cena / m.j.		Cena celkem

		22		pěstební substrát pro výsadbu				m3		2.8				0.00

		23		umělé hnojivo Silvamix tablety,  4x10g/ks, 				tabl.		56				0.00

		24		kůl na ukotvení  stromů, kůl frézovaný a impregnovaný s fazetou a špicí, pr. 8 cm, délka 2,5 m				ks		14				0.00

		25		úvazek (2m/ks)				bm		28				0.00

		26		drcená kůra na mulčování, 1 m2x0,1				m3		1.4				0.00

		27		voda na zalití				m3		1.26				0.00

		Celkem pomocný materiál												0.00 Kč

		Celkem B - keřovitého tvaru stromu, jehličnatého stromu a soliterního keře												0.00 Kč



						Celkem na 1 ks								0.00 Kč





				Návrh výsadeb CELKEM										0







































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































P3_4_Následná péče

		P.č. 		Číslo položky		Popis pracovní operace		M.j.		Počet m.j.		j.c.  Kč		Cena Kč

		823 - 1 Plochy a úprava území

				CELEK		PÉČE o 1 ks		ks		1		 - 		 - 

		Péče o výsadby

		1		18580-4213		Vypletí dřevin soliterních -1x, 100% plochy		m2		1				0

		2		18580-3511		Odstranění přerostlého drnu, odpíchnutí okraje trávníku (2m/ks)		m		2				0

		3		R		Kontrola ukotvení dřeviny - 1x		ks		1				0

		4		18491-1111		Znovu uvázání dřeviny, u 5% jedinců , případná oprava a výměna kůlů u 5% jedinců		ks		0.05				0

		5		18580-4311		Zalití dřeviny vodou 100 l/ks, do 20m2 - 6x		m3		0.6				0

		6		18585-1121		Dovoz vody na vzdálenost do 1000 m		m3		0.6				0

		8		R		Výchovný řez stromů netrnitých u 70% jedinců		ks		0.5				0

				Celkem										0



		Specifikace pomocného materiálu

		P.č. 		Popis materiálu				M.j.		Počet m.j.		j.c.  Kč		Cena Kč

		9		úvazek (2m/ks) u 5% jedinců				bm		0.1				0

		10		Kůly výměna u 5% jedinců (3ks jedinec)				ks		0.15				0

		11		voda na zalití				m3		0.6				0

				Celkem										0

		Celkem následná péče 1 ks / 1 rok												0



		Celkem Následná péče 1 rok						ks		133		0		0

		Celkem Následná péče 3 roky						rok		3		0		0








































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































[image: ]

Příloha č. 5 zadávací dokumentace

Seznam významných služeb

		Název:

		Město Milovice



		Sídlo zadavatele:

		nám. 30. června 508, 289 24 Milovice - Mladá



		IČO zadavatele:

		00239453



		Název veřejné zakázky:

		„Rozvoj systému zeleně města Milovice-pěstební opatření a výsadby“



		Evidenční číslo veřejné zakázky:

		[●]



		Druh zadávacího řízení:

		Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek







Identifikace účastníka zadávacího řízení

		Firma nebo název:

		[●]



		Sídlo:

		[●] 



		IČO:

		[●]







Jako účastník zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky – předkládám pro účely prokázání technické kvalifikace seznam významných služeb.



		Reference č. 1  - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. A. zadávací dokumentace



		Objednatel služby

		[●]



		Bližší specifikace služby

		[●]



		Rozsah ošetřených dřevin

		[●] ks



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







		Reference č. 2  - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. A. zadávací dokumentace



		Objednatel služby

		[●]



		Bližší specifikace služby

		[●]



		Rozsah ošetřených dřevin

		[●] ks



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







V případě uvedení většího počtu referencí účastník zadávacího řízení nakopíruje tabulky podle potřebného rozsahu 









V [●] dne [●]







„podpis osoby oprávněné za účastníka“

____________________

[●]

[●]



image1.emf




[image: ]

Příloha č. 7 zadávací dokumentace

Seznam členů realizačního týmu

		Název:

		Město Milovice



		Sídlo zadavatele:

		nám. 30. června 508, 289 24 Milovice - Mladá



		IČO zadavatele:

		00239453



		Název veřejné zakázky:

		„Rozvoj systému zeleně města Milovice-pěstební opatření a výsadby“



		Evidenční číslo veřejné zakázky:

		[●]



		Druh zadávacího řízení:

		Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek







Identifikace účastníka zadávacího řízení

		Firma nebo název:

		[●]



		Sídlo:

		[●] 



		IČO:

		[●]







Jako účastník zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky předkládám seznam realizačního týmu 
a čestně prohlašuji, že uvedené osoby se budou podílet na plnění zakázky.



		1. Arborista



		Jméno a příjmení, titul:

		[●]



		Vztah k dodavateli (pracovněprávní, poddodavatelský apod.):

		[●]







Údaje rozhodné pro účely prokázání technické kvalifikace

1. Arborista

		Profesní praxe člena realizačního týmu 



		Počet let praxe na pozici arborista

		[●]



		certifikát Český certifikovaný arborista nebo European Tree Worker (ETW) nebo doklad o absolvování kurzu Komplexní péče o dřeviny nebo jiný obdobný arboristický certifikát či doklad o jiném arboristickém vzdělání v oboru komplexní péče o dřeviny

		[ANO x NE] + uvést bližší specifikaci dokladu







V [●] dne [●]

„podpis osoby oprávněné za účastníka“

____________________

[●]

[●]

image1.emf




[image: ]

[bookmark: _Hlk32499759]Příloha č. 8 zadávací dokumentace



Seznam poddodavatelů



Informace o zadávacím řízení

		Název zadavatele:

		Město Milovice



		Sídlo zadavatele:

		nám. 30. června 508, 289 24 Milovice - Mladá



		IČO zadavatele:

		00239453



		Název veřejné zakázky:

		„Rozvoj systému zeleně města Milovice-pěstební opatření a výsadby“



		Evidenční číslo veřejné zakázky:

		[●]



		Druh zadávacího řízení:

		Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek







* Účastník zadávacího řízení  [●] bude plnit předmět veřejné zakázky v níže uvedeném rozsahu následujícími poddodavateli:



		Identifikační údaje poddodavatele

		Specifikace plnění realizovaného poddodavatelem



		1.

		[●]

		[●]



		2.

		[●]

		[●]



		3.

		[●]

		[●]







* 	Účastník zadávacího řízení  [●]  nepředpokládá plnění předmětu veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů. 



V [●] dne [●]





____________________

[●]

___

* 	Dodavatel vybere jednu z variant. V případě více poddodavatelů Dodavatel rozšíří tabulku o další řádky.



Zadávací dokumentace CEKK0613 – příloha č. 9		Stránka 1 z 2





image1.emf




[image: ]

Příloha č. 9 zadávací dokumentace – Závazek dodavatele

Závazek dodavatele 

dle čl. 8 zadávací dokumentace

Informace o zadávacím řízení:

		Název zadavatele:

		Město Milovice



		Sídlo zadavatele:

		nám. 30. června 508, 289 24 Milovice - Mladá



		IČO zadavatele:

		00239453



		Název veřejné zakázky:

		„Rozvoj systému zeleně města Milovice-pěstební opatření a výsadby“



		Evidenční číslo veřejné zakázky:

		[●]



		Druh zadávacího řízení:

		Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek







Dodavatel [●] se zavazuje, že: 

0. [bookmark: _Hlk62229426][bookmark: _Hlk90652343]bude platit závazky za poskytnuté a řádně vyfakturované plnění svým poddodavatelům nejpozději do 15 pracovních dnů od obdržení platby od zadavatele;

0. zajistí dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy;

0. [bookmark: _Hlk62229456]všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.



V [●] dne [●]





……………………..……………………

[●]



	

2



image2.emf




[bookmark: _Hlk144187130][bookmark: _Hlk144187131][bookmark: _Hlk144187297][bookmark: _Hlk144187298][image: ]



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K VYLOUČENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Název veřejné zakázky: „Rozvoj systému zeleně města Milovice-pěstební opatření a výsadby“



Identifikační údaje dodavatele:

		Obchodní firma / název / jméno a příjmení:

		[VYPLNÍ DODAVATEL]



		IČO:

		[VYPLNÍ DODAVATEL]





Dodavatel tímto v souladu se zadávacími podmínkami k výše uvedené veřejné zakázce čestně prohlašuje, že fyzickou osobou (fyzickými osobami), která (které) vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti je (jsou): 

		Jméno

		Příjmení

		Datum narození



		[VYPLNÍ DODAVATEL]

		[VYPLNÍ DODAVATEL]

		[VYPLNÍ DODAVATEL]



		[VYPLNÍ DODAVATEL]

		[VYPLNÍ DODAVATEL]

		[VYPLNÍ DODAVATEL]





Dodavatel dále prohlašuje, že fyzickou osobou (fyzickými osobami), která (které) vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti osoby, kterou prokazoval část kvalifikace, je (jsou):

		Jméno

		Příjmení

		Datum narození



		[VYPLNÍ DODAVATEL]

		[VYPLNÍ DODAVATEL]

		[VYPLNÍ DODAVATEL]



		[VYPLNÍ DODAVATEL]

		[VYPLNÍ DODAVATEL]

		[VYPLNÍ DODAVATEL]





* Pokud taková osoba (osoby) neexistuje, dodavatel ponechá tabulku (tabulky) nevyplněnou, příp. ji proškrtne.

Dodavatel tímto v souladu s ust. § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů“) čestně prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů[footnoteRef:1], nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. [1:  Veřejným funkcionářem se rozumí člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády. Ústřední orgány státní správy jsou uvedeny v § 2 zákona č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev a jiných ústředních orgánů státní správy České socialistické republiky, ve znění pozdějších předpisů.] 


V [VYPLNÍ DODAVATEL] dne [VYPLNÍ DODAVATEL]

	

[VYPLNÍ DODAVATEL - Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za dodavatele + podpis]



	

2



image2.emf




[bookmark: _Hlk144187130][bookmark: _Hlk144187131][bookmark: _Hlk144187297][bookmark: _Hlk144187298][image: ]



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ VE VZTAHU K RUSKÝM / BĚLORUSKÝM SUBJEKTŮM

Název veřejné zakázky: „Rozvoj systému zeleně města Milovice-pěstební opatření a výsadby“ 



Identifikační údaje vybraného dodavatele:

		Obchodní firma / název / jméno a příjmení:

		[VYPLNÍ DODAVATEL]



		IČO:

		[VYPLNÍ DODAVATEL]





Vybraný dodavatel tímto ve vztahu k výše nadepsané veřejné zakázky prohlašuje, že:

· on ani (i) kterýkoli z jeho poddodavatelů či jiných osob (analogicky) dle § 83 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, který se bude podílet na plnění této veřejné zakázky nebo (ii) kterákoli z osob, jejichž kapacity bude dodavatel využívat, a to v rozsahu více než 10 % nabídkové ceny,

a) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,

b) není z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a), ani

c) nejedná jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) [footnoteRef:1]; [1:  V případě, že se na zadavatele nevztahují povinnosti vyplývající z čl. 5k nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších změn, může žadatel / příjemce prostředků tento bod z čestného prohlášení vynechat.] 


· není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 
17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací)[footnoteRef:2]; [2:  Aktualizovaný seznam sankcionovaných osob je uveden například na internetových stránkách Finančního analytického úřadu zde https://www.financnianalytickyurad.cz/blog/zarazeni-dalsich-osob-na-sankcni-seznam-proti-rusku.  ] 


· žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění veřejné zakázky, přímo ani nepřímo nezpřístupní fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným nebo v jejich prospěch uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, 
o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) 
č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací).

V [VYPLNÍ VYBRANÝ DODAVATEL] dne [VYPLNÍ VYBRANÝ DODAVATEL]

	

[VYPLNÍ VYBRANÝ DODAVATEL – Jméno, příjmení osoby oprávněné jednat + podpis]



	

2



image2.emf



		2024-08-26T14:22:45+0200
	JUDr. Jiří Brož, advokát




